
CLASIFICACIÓN        Prueba: SUB10 FEMENINA    Distancia: 600M     Hora:  13,20   Lugar: Parque de Safont 

Puesto Dorsal Tiempo Nombre Apellidos Fecha Nac Categoría Licencia Ámbito licenciaClub

1 222 1:57 EMMA SAN JUAN ROMERO 26/02/2012 SUB10F 20309 ESC. TRAININGREY

2 162 1:58 ESTRELLA ARPON MARLIANI 07/01/2012 SUB10F EA4475 ESC. ATLETISMO MILLENNIUM TORREVIEJA

3 175 1:59 ALICIA GONZALEZ RUBIO 01/02/2013 SUB10F DID 38090 ESC. CD ATLETISMO LOS MONTES

4 227 2:04 MARTA ESPINOSA PRIETO 03/04/2013 SUB10F 4830 ESC. UDAT TALAVERA

5 237 2:05 NAROA GONZALEZ RODRIGUEZ 30/07/2012 SUB10F ETO11367 ESC. UNICAJA BANCO-C.A.TOLEDO

6 168 2:06 VALERIA LAFUENTE GARRIDO 17/05/2012 SUB10F 1081295 ESC. C.A.SAN ILDEFONSO MEDIOLANUM

7 166 2:07 MARÍA CASTILLO TOLOSA 22/01/2012 SUB10F ETO20498 ESC. C.A.SAN ILDEFONSO MEDIOLANUM

8 233 2:08 MARTINA FERNANDEZ CONEJO 03/08/2012 SUB10F ETO44840 ESC. UNICAJA BANCO-C.A.TOLEDO

9 220 2:09 MARTINA RICO ROMERO 23/04/2012 SUB10F 52411 ESC. TRAININGREY

10 203 2:12 ELSA ARÉVALO MAYOL 18/04/2012 SUB10F 40084 ESC. TRAININGREY

11 200 MANUELA GARCÍA ALCALDE 31/10/2012 SUB10F ET CM 

60008293
ESC. UNICAJA BANCO-C.A.TOLEDO

12 206 CARLA CORRALES REDONDO 23/06/2012 SUB10F TO422 NAC TRAININGREY

13 212 EMMA FIMIA PÉREZ 04/03/2012 SUB10F 32521 ESC. TRAININGREY

14 161 CARLA RUIZ BERLANGA 09/01/2013 SUB10F CU109 TERRIT ATLETISMO CUENCA

15 223 MARÍA SÁNCHEZ-CABEZUDO PÉREZ 20/09/2012 SUB10F 52560 ESC. TRAININGREY

16 181 VIOLETA ESPAÑA LÁZARO 31/01/2013 SUB10F M-18790 ESC. CD CIUDAD DE RIVAS

17 226 BLANCA ESPINOSA PRIETO 03/04/2013 SUB10F 4831 ESC. UDAT TALAVERA

18 184 VEGA MAGDALENO BERMÚDEZ 06/01/2013 SUB10F ETO31052 ESC. CD PASTOR POETA DE OCAÑA

19 225 AINA PALOMARES I MARIN 31/03/2013 SUB10F MU409 NAC UCAM ATHLEO CIEZA

20 164 LUCIA RODRÍGUEZ ROJAS 11/07/2013 SUB10F 52824 ESC. AYUNTAMIENTO DE MOCEJÓN

21 196 GABRIELA HINOJOSA MANZANEQUE 24/07/2012 SUB10F 27631 ESC. ESCUELA ATLETISMO ORGAZ

22 242 BERTA MORENO MARTÍN 06/04/2014 SUB10F TO409 TERRIT UNICAJA BANCO-C.A.TOLEDO

23 163 ADRIANA DEL VILLAR ARANDA 22/07/2012 SUB10F 46902 ESC. AYUNTAMIENTO DE MOCEJÓN

24 236 CARLA GOMEZ VILLAMOR 23/08/2013 SUB10F TO7589 ESC. UNICAJA BANCO-C.A.TOLEDO

25 174 BLANCA HERNAIZ GARCIA 25/06/2013 SUB10F VA123 NAC CA MAYTE MARTINEZ

26 182 CARLA ALONSO VERA 11/04/2013 SUB10F ETO24309 ESC. CD PASTOR POETA DE OCAÑA

27 210 JIMENA ESCOBAR PARRA 17/06/2013 SUB10F 52283 ESC. TRAININGREY

28 202 VEGA ANTÓN ALMAGRO 12/11/2014 SUB10F 50847 ESC. TRAININGREY

29 194 CELIA SOLIS CASTILLO 14/03/2013 SUB10F 3010420 ESC. DEPORTE ESCOLAR 3-18

30 173 MARÍA PALENCIA ROJAS 16/05/2012 SUB10F 16467 ESC. C.P. EVANGELISTA-ATLETISMO SONSECA

31 238 YASMIN HARRAK 18/05/2012 SUB10F ETO45923 ESC. UNICAJA BANCO-C.A.TOLEDO

32 160 LARA  HONTECILLAS FELIPE 25/01/2012 SUB10F CU 93 TERRIT ATLETISMO CUENCA

33 205 EVA COLLADO DORMAND 31/01/2012 SUB10F 52227 ESC. TRAININGREY

34 217 IRENE MATEA MUÑOZ 15/11/2012 SUB10F 49492 ESC. TRAININGREY

35 170 PAULA PORTALES GUTIERREZ 29/12/2012 SUB10F 41712 ESC. C.A.SAN ILDEFONSO MEDIOLANUM

36 183 JULIA GARCÍA GUZMÁN 17/01/2013 SUB10F ETO18003 ESC. CD PASTOR POETA DE OCAÑA

37 211 ANA ESTÉBAN PALOMO 22/04/2013 SUB10F 20179 ESC. TRAININGREY

38 172 ESTELA SÁNCHEZ SÁNCHEZ 31/07/2013 SUB10F 31382 ESC. C.P. EVANGELISTA - ATLETISMO SONSECA

39 218 NATALIA MORALEDA RODRÍGUEZ 23/11/2013 SUB10F 50087 ESC. TRAININGREY

40 187 CARLA MERA GARCIA-CARO 12/06/2014 SUB10F 22567 ESC. CLUB ATLETISMO NOVES

41 207 INÉS DEL NIDO PÉREZ 09/08/2013 SUB10F 45762 ESC. TRAININGREY

42 229 NORA MÁRQUEZ SÁNCHEZ 24/02/2012 SUB10F ESC. UDAT TALAVERA

43 186 VALENTINA GARCIA-BOUZA CARRILLO 14/10/2014 SUB10F TO 180 ESC. CLUB ATLETISMO NOVES

44 198 ROCIO MORENO FRANCES 07/08/2012 SUB10F 265654 ESC. ESCUELA ATLETISMO ORGAZ

45 177 CAMILA GODOY DREYER 20/02/2013 SUB10F 28739 ESC. CD ATLETISMO TARANCÓN

46 246 CLAUDIA SANCHEZ FUENTES 08/06/2012 SUB10F ETO48850 ESC. UNICAJA BANCO-C.A.TOLEDO

47 204 MARTINA CID CORRALES 18/05/2014 SUB10F 52259 ESC. TRAININGREY
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48 221 ALEJANDRA ROJO PALENCIA SUB10F 20337 ESC. TRAININGREY

49 189 LEYRE SANCHEZ GARCIA 06/03/2014 SUB10F 46453 ESC. CLUB ATLETISMO SANTOS

50 191 CRISTINA MARTÍN LÓPEZ 23/05/2013 SUB10F 52353 ESC. COLEGIO MAYOL

51 193 CARMEN SÁNCHEZ BEJARANO 26/12/2013 SUB10F 51801 ESC. COLEGIO MAYOL

52 215 SARA GRASS SERRANO 27/11/2013 SUB10F 26517 ESC. TRAININGREY

53 245 GABRIELA RODRIGUEZ HERNANDEZ 30/05/2013 SUB10F ETO11507 ESC. UNICAJA BANCO-C.A.TOLEDO

54 1164 TERESA ALARCÓN SANTIAGO 18/10/2013 SUB10F DID51247 ESCOLA

R
CD MAYOL

55 1165 BLANCA DEL VISO HERRERA 06/02/2013 SUB10F DD54163 ESCOLA

R
CD MAYOL

56 167 DANIELA DÍAZ PAYO 23/09/2012 SUB10F ETO43245 ESC. C.A.SAN ILDEFONSO MEDIOLANUM

57 192 NOA RODRÍGUEZ ORTIZ 25/11/2013 SUB10F 50127 ESC. COLEGIO MAYOL

58 201 VALERIA SANCHEZ FUENTES 26/06/2014 SUB10F ESC. TOLETOLE

59 208 MARTA DÍAZ GARCÍA 02/07/2014 SUB10F 52301 ESC. TRAININGREY

60 190 ANDREA GARCÍA LEÓN 06/07/2013 SUB10F 52264 ESC. COLEGIO MAYOL

61 195 CANDELA CALVILLO MEDINA 07/05/2013 SUB10F 27547 ESC. ESCUELA ATLETISMO ORGAZ

62 214 NORA GONZÁLEZ REDONDO 12/07/2014 SUB10F 26557 ESC. TRAININGREY

63 178 CARMEN HONTANA MARTÍNEZ 08/11/2013 SUB10F 29978 ESC. CD ATLETISMO TARANCÓN

64 213 CLARA GOMILA PULIDO 01/10/2014 SUB10F 51995 ESC. TRAININGREY

65 179 CARMEN MORENO SANTOS 14/01/2012 SUB10F 28919 ESC. CD ATLETISMO TARANCÓN

66 188 3:22 JULIA GARCIA DE LEON PERAL 21/04/2013 SUB10F ESC. CLUB ATLETISMO SANTOS
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1 306 3:40 JULIO RODRÍGUEZ MARTÍN 14/04/2012 SUB10M 25069 ESC. ESCUELA ATLETISMO ORGAZ

2 251 3:54 JORGE  SAN JUAN NÚÑEZ 12/08/2012 SUB10M CU103 TERRIT ATLETISMO CUENCA

3 332 3:55 GUILLERMO PEREA CORRAL 06/07/1905 SUB10M TO221 ESC. UDAT TALAVERA

4 329 3:56 MARCOS GOMEZ MARTÍN 17/05/2013 SUB10M TO194 ESC. UDAT TALAVERA

5 288 4:00 IZAN HERNANDEZ MORENO 13/06/2012 SUB10M 11834 ESC. CLUB ATLETISMO NOVES

6 313 4:01 AIMAR ANTÓN ALMAGRO 16/04/2012 SUB10M 50844 ESC. TRAININGREY

7 253 4:02 DARÍO MOYA MUÑOZ 16/04/2013 SUB10M MA1670 NAC ATLETISMO MÁLAGA BAHÍA

8 342 4:04 ASIER MARTIN NIEVAS 14/03/2012 SUB10M ETO4650 ESC. UNICAJA BANCO-C.A.TOLEDO

9 350 4:11 MARIO ÁVILA NUÑO 05/09/2013 SUB10M 1171061 ESC. VALDEPEÑAS A.C. SISTEMAS VALCOM

10 328 4:13 DANIEL VEISETH MÉNDEZ 29/04/2013 SUB10M 29039 ESC. TRAININGREY

11 262 LUCAS ARGANDA MERCADILLO 30/03/2012 SUB10M 47048 ESC. C.A.SAN ILDEFONSO MEDIOLANUM

12 263 ALBERTO GARCÍA MORENO 06/06/2012 SUB10M 41937 ESC. C.A.SAN ILDEFONSO MEDIOLANUM

13 317 FRANCISCO DÍAZ MARTÍN 20/01/2013 SUB10M 25969 ESC. TRAININGREY

14 286 BRUNO DIAZ MORENO 22/06/2013 SUB10M 13739 ESC. CLUB ATLETISMO NOVES

15 295 BAUTISTA BARNEO FRANCISCO JAVIER 13/11/2013 SUB10M 49237 ESC. COLEGIO MAYOL

16 323 MARIO HIPOLA GONZÁLEZ 08/05/2012 SUB10M 23030 ESC. TRAININGREY

17 298 CARLOS MORENO MARTÍNEZ 01/07/2013 SUB10M 50411 ESC. COLEGIO MAYOL

18 257 PABLO ESPINA MUÑOZ 22/01/2013 SUB10M 35744 ESC. AYUNTAMIENTO DE MOCEJÓN

19 283 SERGIO CRIADO CALDERON 17/04/2012 SUB10M 28600 ESC. CD PUEBLA D.MONTALBAN S.MIGUEL

20 276 MARCOS GÓMEZ-MONEDERO 

GARCÍA DE LA ROSA
14/09/2012 SUB10M ETO18191 ESC. CD PASTOR POETA DE OCAÑA

21 257 PABLO ESPINA MUÑOZ 22/01/2013 SUB10M 35744 ESC. AYUNTAMIENTO DE MOCEJÓN

22 312 RODRIGO GARCIA DELGADO 14/08/2012 SUB10M M25226 TERRIT POLIDEPORTIVO GETAFE

23 324 DIEGO ORTÍZ CARBONELL 01/05/2012 SUB10M 26471 ESC. TRAININGREY

24 304 CAYETANO PÈREZ CEJUELA HERREROS 15/10/2013 SUB10M 25482 ESC. ESCUELA ATLETISMO ORGAZ

25 270 JAIME DE LA OSSA LÓPEZ 05/05/2012 SUB10M 30153 ESC. CD ATLETISMO TARANCÓN

26 305 PABLO RODRIGUEZ MARTIN 22/05/2015 SUB10M 25066 ESC. ESCUELA ATLETISMO ORGAZ

27 266 ISAAC PUEBLA SANDOVAL 04/11/2012 SUB10M 42927 ESC. C.A.SAN ILDEFONSO MEDIOLANUM

28 252 BOSCO SORIANO DURÁN 09/09/2013 SUB10M CU100 TERRIT ATLETISMO CUENCA

29 25829 258 PABLO MATEOS DEL CERRO 01/05/2014 SUB10M 17159 ESC. AYUNTAMIENTO DE MOCEJÓN

30 260 OSCAR POLANCO RUIZ 12/06/2012 SUB10M 48391 ESC. AYUNTAMIENTO DE MOCEJÓN

31 331 MAURO MARTÍN RUIZ 16/01/2013 SUB10M TO224 ESC. UDAT TALAVERA

32 294 ENZO DAZA RODRÍGUEZ 24/04/2013 SUB10M 37909 ESC. COLEGIO MAYOL

33 303 AITOR MORENO CANO 27/04/2012 SUB10M 23856 ESC. ESCUELA ATLETISMO ORGAZ

34 299 DANIEL MORENO MARTÍNEZ 01/07/2013 SUB10M 50408 ESC. COLEGIO MAYOL

35 271 SERGIO FERNÁNDEZ MONTOYA 08/05/2012 SUB10M 58974 ESC. CD ATLETISMO TARANCÓN

36 264 GONZALO MARTIN TORREZ 30/06/2012 SUB10M 45700 ESC. C.A.SAN ILDEFONSO MEDIOLANUM

37 275 GONZALO GARCÍA GÓMEZ-

MONEDERO
12/03/2012 SUB10M ETO11384 ESC. CD PASTOR POETA DE OCAÑA

38 254 DIMAS NICOLAS IONITA 02/11/2012 SUB10M EA4476 ESC. ATLETISMO MILLENNIUM TORREVIEJA

39 308 PABLO SANCEHZ BRAVO 23/05/2014 SUB10M 25528 ESC. ESCUELA ATLETISMO ORGAZ

40 273 ERIC CHITARI CHITARI 05/02/2012 SUB10M ETO14037 ESC. CD PASTOR POETA DE OCAÑA

41 269 MARCO CORROTO BEJERANO 13/04/2012 SUB10M DID 38577 ESC. CD ATLETISMO LOS MONTES

42 281 ADRIÁN REDONDO NÚÑEZ 08/02/2013 SUB10M ETO9401 ESC. CD PASTOR POETA DE OCAÑA

43 279 SAMUEL MARTÍN NOVILLO 23/08/2012 SUB10M ETO11820 ESC. CD PASTOR POETA DE OCAÑA

44 318 VICTOR DÍAZ RODRÍGUEZ 11/06/2013 SUB10M 21644 ESC. TRAININGREY

45 277 TERRY FAISAL LAGO SILVA 26/10/2012 SUB10M ETO15492 ESC. CD PASTOR POETA DE OCAÑA

46 280 JAVIER PORTELA ALMENA 16/02/2012 SUB10M ETO3930 ESC. CD PASTOR POETA DE OCAÑA

47 345 MARCOS NOTARIO LOSA 18/09/2012 SUB10M ETO29811 ESC. UNICAJA BANCO-C.A.TOLEDO
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48 344 TRAVIS MUR SANCHEZ 24/03/2014 SUB10M ETO10185 ESC. UNICAJA BANCO-C.A.TOLEDO

49 300 LUIS UGENA ANGULLO 18/01/2013 SUB10M 51816 ESC. COLEGIO MAYOL

50 336 FRANCISCO JAVIER DEL CASTILLO SERRANO 06/08/2014 SUB10M ETO10195 ESC. UNICAJA BANCO-C.A.TOLEDO

51 309 ADRIÁN SANCHEZ RODRIGUEZ 22/10/2013 SUB10M 22423 ESC. ESCUELA ATLETISMO ORGAZ

52 497 PABLO NAVARRO MOYA 10/09/2011 SUB12M 19611 ESC. CD ATLETISMO TARANCÓN

53 268 IVÁN SÁNCHEZ SÁNCHEZ 31/07/2013 SUB10M 31377 ESC. C.P. EVANGELISTA - ATLETISMO SONSECA

54 340 IKER JIMENEZ SANTANA 06/11/2012 SUB10M ETO4177 ESC. UNICAJA BANCO-C.A.TOLEDO

55 314 ARTURO ARRANZ FERNÁNDEZ 16/04/2012 SUB10M 27166 ESC. TRAININGREY

56 334 MIGUEL ANGEL CABALLERO VICARIO 21/01/2014 SUB10M ETO26963 ESC. UNICAJA BANCO-C.A.TOLEDO

57 297 RICARDO MARÍN GONZÁLEZ 06/07/2013 SUB10M 50726 ESC. COLEGIO MAYOL

58 344 TRAVIS MUR SANCHEZ 24/03/2014 SUB10M ETO10185 ESC. UNICAJA BANCO-C.A.TOLEDO

59 292 GONZALO LARA MINAYA 28/08/2012 SUB10M ESC. CLUB DEPORTIVO ASODISAL

60 291 JAIME GONZALEZ ROMERO 11/10/2013 SUB10M ESC. CLUB DEPORTIVO ASODISAL

61 289 OLIVER MARTIN-CARO POWELL 15/04/2014 SUB10M 32853 ESC. CLUB ATLETISMO NOVES

62 228 DIEGO GOMEZ MARTÍN 17/05/2013 SUB10F TO193 ESC. UDAT TALAVERA

63 333 SUNIT ARIAS BACHANI 06/10/2014 SUB10m ETO45556 ESC. UNICAJA BANCO-C.A.TOLEDO

64 267 MANUEL MARTÍN QUIRARTE 06/12/2013 SUB10M 22770 ESC. C.P. EVANGELISTA - ATLETISMO SONSECA

65 348 RAUL PRIETO GONZALO 10/01/2012 SUB10M ETO35794 ESC. UNICAJA BANCO-C.A.TOLEDO

66 282 LUIS SÁEZ MORENO-CHOCANO 15/12/2012 SUB10M ETO5595 ESC. CD PASTOR POETA DE OCAÑA

67 284 ADRIAN GARCIA MARTIN 31/12/2012 SUB10M 44117 ESC. CD PUEBLA D.MONTALBAN S.MIGUEL

68 293 ÁLAVARO DAZA LEÓN 02/10/2013 SUB10M 50315 ESC. COLEGIO MAYOL

69 261 PEDRO GUIJARRO MARTOS 23/07/2013 SUB10M 2508 ESC. C.A. MANCHEGO

70 339 MANUEL GAMONAL CORIA 01/02/2013 SUB10M ETO2762 ESC. UNICAJA BANCO-C.A.TOLEDO

71 265 ÁLVARO PÉREZ ROJO 30/11/2012 SUB10M ETO43527 ESC. C.A.SAN ILDEFONSO MEDIOLANUM

72 315 FELIPE CARRASCOSA DÍAZ 01/11/2014 SUB10M 27875 ESC. TRAININGREY

73 310 JACOB YIBRAIL 21/09/2013 SUB10M 1255 ESC. ESCUELA ATLETISMO ORGAZ

74 322 HUGO GAMERO LÓPEZ 04/02/2014 SUB10M 52311 ESC. TRAININGREY
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1 430 3:40 REBECA PEREA CORRAL 02/07/2010 SUB12F TO220 ESC. UDAT TALAVERA

2 354 3:43 MARÍA PÉREZ GÓMEZ 09/03/2010 SUB12F MA1689 NAC ATLETISMO MÁLAGA BAHÍA

3 375 3:44 PAULA HERNAIZ GARCIA 23/09/2010 SUB12F VA124 NAC CA MAYTE MARTINEZ

4 400 346 ADRIANA JIMENEZ VARGAS 14/10/2011 SUB12F TO76 ESC. CLUB ATLETISMO SAN PABLO

5 429 3:47 ELLA MARTÍN RUIZ 21/01/2011 SUB12F TO223 ESC. UDAT TALAVERA

6 428 3:58 BERTA MARTIN BAUTISTA 30/11/2010 SUB12F TO110 ESC. UDAT TALAVERA

7 352 4:02 PAULA FERNÁNDEZ GARCÍA 30/11/2010 SUB12F CU77 TERRIT ATLETISMO CUENCA

8 426 4:03 MARINA ESCUDERO MACIAS 30/09/2010 SUB12F TO185 ESC. UDAT TALAVERA

9 399 4:07 MARIA FERNANDEZ ARTEAGA 09/02/2011 SUB12F ETO15519 ESC. CLUB ATLETISMO SAN PABLO

10 387 4:08 CARMEN OLIVARES VAQUERO 14/06/2010 SUB12F 44379 ESC. CD ATLETISMO TARANCÓN

11 1176 MANUELA PEREIRA MARTINEZ 09/02/2010 SUB12F 30574 ESC. TRAININREY

12 378 CRISTINA GONZALEZ RUBIO 29/10/2010 SUB12F DID 38085 ESC. CD ATLETISMO LOS MONTES

13 427 ARIADNA GONZÁLEZ LÓPEZ 15/06/2011 SUB12F TO238 ESC. UDAT TALAVERA

14 378 CRISTINA GONZALEZ RUBIO 29/10/2010 SUB12F DID 38085 ESC. CD ATLETISMO LOS MONTES

15 427 ARIADNA GONZÁLEZ LÓPEZ 15/06/2011 SUB12F TO238 ESC. UDAT TALAVERA

16 440 IRENE JIMENEZ 16/10/2011 SUB12F ETO49435 ESC. UNICAJA BANCO-C.A.TOLEDO

17 386 ANDREA OLIVARES VAQUERO 14/06/2010 SUB12F 44385 ESC. CD ATLETISMO TARANCÓN

18 363 MARTA HERNÁIZ OLIVAS 30/04/2010 SUB12F CM9303 ESC. C.A. ALBACETE DIPUTACIÓN

19 405 ANDREA ALCONCHER CORZO 04/03/2010 SUB12F GR 0232 TERRIT COMOTRANS-CIUDAD DE MOTRIL

20 438 CLAUDIA GOMEZ VILLAMOR 01/02/2011 SUB12F ETO4472 ESC. UNICAJA BANCO-C.A.TOLEDO

21 450 BLANCA MOLERO MONTES 09/05/2010 SUB12F ETO3214 ESC. UNICAJA BANCO-C.A.TOLEDO

22 384 MARÍA MARTÍNEZ FUENTES 08/02/2011 SUB12F 31101 ESC. CD ATLETISMO TARANCÓN22 384 MARÍA MARTÍNEZ FUENTES 08/02/2011 SUB12F 31101 ESC. CD ATLETISMO TARANCÓN

23 408 MARTA MARTIN MARTIN 09/01/2011 SUB12F GR 0325 TERRIT COMOTRANS-CIUDAD DE MOTRIL

24 376 IKRAN BEDLOU ELMAHI 14/06/2010 SUB12F DID 42170 ESC. CD ATLETISMO LOS MONTES

25 397 FIDAA MARSOU 27/10/2011 SUB12F 11315 ESC. CLUB ATLETISMO NOVES

26 425 LUCÍA VILLASEVIL MARÍN 28/08/2010 SUB12F 48577 ESC. TRAININGREY

27 452 MARIA MUÑOZ LOSA 06/07/2010 SUB12F ETO44086 ESC. UNICAJA BANCO-C.A.TOLEDO

28 361 MARIA CEJAS VELASCO 06/12/2010 SUB12F CM8076 ESC. C.A. ALBACETE DIPUTACIÓN

29 411 LIDIA ROMEO DOMINGUEZ 04/01/2011 SUB12F 2692 ESC. ÉLITE SPORT ATLETISMO

30 439 ANA GONZALEZ GAMONAL 20/04/2010 SUB12F ETO2510 ESC. UNICAJA BANCO-C.A.TOLEDO

31 418 AITANA DORADO ROLDÁN 25/01/2010 SUB12F 49631 ESC. TRAININGREY

32 391 JACQUELINE ONTALBA ASCANEO 20/02/2010 SUB12F ETO16874 ESC. CD PASTOR POETA DE OCAÑA

33 389 MINERVA LAO MONTORO 08/06/2010 SUB12F ETO10404 ESC. CD PASTOR POETA DE OCAÑA

34 432 MARTA ACEÑA TIRADO 22/11/2010 SUB12F ETO5953 ESC. UNICAJA BANCO-C.A.TOLEDO

35 401 CELIA VALLEJO IZQUIERDO 22/05/2011 SUB12F CR12 TERRIT CLUB ATLETISMO SANTOS

36 407 CANDELA GONZALEZ VALVERDE 26/03/2011 SUB12F GR 0292 TERRIT COMOTRANS-CIUDAD DE MOTRIL

37 377 INES GOMEZ PEÑAFIEL 19/02/2010 SUB12F DID 36808 ESC. CD ATLETISMO LOS MONTES
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38 462 ANGELA SERRANO MANZANO 25/09/2010 SUB12F ETO3999 ESC. UNICAJA BANCO-C.A.TOLEDO

39 365 GADEA MARÍA ROMERO PARRA SUB12F CM21442 ESC. C.A. ALBACETE DIPUTACIÓN

40 360 SONIA AGRAZ BERMÚDEZ 24/05/2010 SUB12F CM30435 ESC. C.A. ALBACETE DIPUTACIÓN

41 335 ALVARO CARDO PULGAR 05/02/2012 SUB10M ETO49050 ESC. UNICAJA BANCO-C.A.TOLEDO

42 1179 AMINATA KONATE 01/01/2010 SUB12F 45678 ESCOLA

R
UNICAJA BANCO  C.A.TOLEDO

43 406 CAYETANA BALLESTEROS SALVADOR 09/02/2010 SUB12F GR 0136 TERRIT COMOTRANS-CIUDAD DE MOTRIL

44 423 CLAUDIA ROJO PALENCIA 05/07/2010 SUB12F 20332 ESC. TRAININGREY

45 417 DANIELA DE LOS SANTOS TURIÉGANO 08/06/2011 SUB12F 20220 ESC. TRAININGREY

46 442 MARIA LALANDA SANCHEZ 16/02/2010 SUB12F ETO13032 ESC. UNICAJA BANCO-C.A.TOLEDO

47 456 CLAUDIA PAZ NOGUERO 08/01/2010 SUB12F ETO1484 ESC. UNICAJA BANCO-C.A.TOLEDO

48 382 NATALIA GARRIDO FERNÁNDEZ 18/06/2011 SUB12F 30584 ESC. CD ATLETISMO TARANCÓN

49 368 ADRIANA BOTE GOMEZ 20/02/2010 SUB12F 45279 ESC. C.A.SAN ILDEFONSO MEDIOLANUM

50 369 SOFÍA DE LEÓN SAIZ 13/04/2011 SUB12F ETO44807 ESC. C.A.SAN ILDEFONSO MEDIOLANUM

51 403 MARTA SALAMANCA MERINO 25/01/2010 SUB12F ESC. CLUB DEPORTIVO ASODISAL

52 381 AITANA GARCÍA MARTÍNEZ 03/12/2010 SUB12F 1353 ESC. CD ATLETISMO TARANCÓN

53 466 ELENA VELASCO MARTIN 25/02/2010 SUB12F ETO3974 ESC. UNICAJA BANCO-C.A.TOLEDO

54 461 MARIA SANCHEZ FALCON 28/01/2010 SUB12F ETO4579 ESC. UNICAJA BANCO-C.A.TOLEDO

55 451 AMANDA MUÑOZ GARCIA 18/10/2011 SUB12F ETO10273 ESC. UNICAJA BANCO-C.A.TOLEDO

56 398 LUNA VALTIERRA ALVAREZ 23/05/2010 SUB12F 10726 ESC. CLUB ATLETISMO NOVES

57 370 JULIA GARCÍA GÓMEZ 25/10/2011 SUB12F ETO44982 ESC. C.A.SAN ILDEFONSO MEDIOLANUM

58 454 ALBA PASCUAL GIJON 06/02/2011 SUB12F ETO16127 ESC. UNICAJA BANCO-C.A.TOLEDO

59 366 LUCÍA GUIJARRO MARTOS 09/01/2011 SUB12F 2516 ESC. C.A. MANCHEGO59 366 LUCÍA GUIJARRO MARTOS 09/01/2011 SUB12F 2516 ESC. C.A. MANCHEGO

60 359 CANDELA REDONDO BERRIO 23/02/2011 SUB12F 50081 ESC. AYUNTAMIENTO DE MOCEJÓN

61 374 ANA MORENO LÓPEZ 03/03/2011 SUB12F 20502 ESC. C.P. EVANGELISTA-ATLETISMO SONSECA

62 409 ROCIO MELERO SANCHEZ 25/06/2011 SUB12F GR 0307 TERRIT COMOTRANS-CIUDAD DE MOTRIL

63 464 ISABEL UCEDA FERNANDEZ RAMOS 06/12/2010 SUB12F ETO45685 ESC. UNICAJA BANCO-C.A.TOLEDO

64 383 ELENA HONTANA MARTÍNEZ 24/04/2010 SUB12F 29985 ESC. CD ATLETISMO TARANCÓN

65 421 CARLOTA GOMILA PULIDO 18/08/2010 SUB12F 51997 ESC. TRAININGREY

66 445 LUCIA LOPEZ ROPERO 24/05/2011 SUB12F ETO34515 ESC. UNICAJA BANCO-C.A.TOLEDO

67 438 CLAUDIA GOMEZ VILLAMOR 01/02/2011 SUB12F ETO4472 ESC. UNICAJA BANCO-C.A.TOLEDO

68 402 CLARA 

LUZHENG
LARA MINAYA 14/08/2010 SUB12F ESC. CLUB DEPORTIVO ASODISAL

69 437 LUCIA GARCIA CALVILLO SANTOS 12/01/2011 SUB12F ETO21625 ESC. UNICAJA BANCO-C.A.TOLEDO

70 436 CLARA ALBA DURAN DIAZ 19/02/2010 SUB12F ETO4375 ESC. UNICAJA BANCO-C.A.TOLEDO

71 367 AMALIA ALONSO MARTÍN 23/09/2011 SUB12F ETO20087 ESC. C.A.SAN ILDEFONSO MEDIOLANUM

72 373 BLANCA LÓPEZ ROJAS 09/04/2010 SUB12F 14495 ESC. C.P. EVANGELISTA-ATLETISMO SONSECA

73 379 CARMEN MUÑOZ LANCHA 22/04/2011 SUB12F DID 38464 ESC. CD ATLETISMO LOS MONTES

74 412 ANA BUENO APARICIO 25/05/2010 SUB12F 29956 ESC. ESCUELA ATLETISMO ORGAZ
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75 394 IKRAN MORTAHIL CHECHOU 11/02/2011 SUB12F 53595 ESC. CD PUEBLA D.MONTALBAN S.MIGUEL

76 413 ANDREA JIMENEZ SANCHEZ 09/05/2010 SUB12F 28853 ESC. ESCUELA ATLETISMO ORGAZ

77 434 CLARA COSTA-PINTO 30/05/2010 SUB12F ETO41032 ESC. UNICAJA BANCO-C.A.TOLEDO

78 358 LUZ GARCÍA DÍAZ 03/06/2011 SUB12F 48303 ESC. AYUNTAMIENTO DE MOCEJÓN

79 351 Laura Ruiz Cañas 14/10/2011 sub12F 6417 ESC. AYUNTAMIENTO DE MOCEJÓN

80 353 ISABEL PONTONES BUIL 08/07/2011 SUB12F CU 64 TERRIT ATLETISMO CUENCA

81 446 ALICIA LOZANO DE LEON 02/03/2010 SUB12F ETO10061 ESC. UNICAJA BANCO-C.A.TOLEDO

82 449 ANA MERIDA MOLERO 14/12/2010 SUB12F ETO905 ESC. UNICAJA BANCO-C.A.TOLEDO

83 420 MARTINA GAMERO LÓPEZ 07/05/2011 SUB12F 52313 ESC. TRAININGREY

84 416 AMANDA CID CORRALES 07/08/2011 SUB12F 52260 ESC. TRAININGREY
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1 474 4:35 LUCA NIEVAS JUNG 04/02/2010 SUB12M MA1686 NAC ATLETISMO MÁLAGA BAHÍA

2 544 4:44 FABIO ALGUALCIL CAPUCHINO 27/03/2010 SUB12M ETO6201 ESC. UNICAJA BANCO-C.A.TOLEDO

3 534 4:49 GUILLERMO CARRASCOSA DÍAZ 22/06/2010 SUB12M 27877 ESC. TRAININGREY

4 521 4:57 DARIO NOE PORTILLO MEDINA 16/02/2010 SUB12M GR 0035 TERRIT COMOTRANS-CIUDAD DE MOTRIL

5 540 5:01 ALONSO SILVA RUÍZ 08/06/2011 SUB12M 29493 ESC. TRAININGREY

6 486 5:06 MARCOS BOTIJA SÁNCHEZ 01/09/2011 SUB12M 21763 ESC. C.A. MANCHEGO

7 508 5:07 SERGIO ESCUDERO GIL 27/02/2010 SUB12M M1576 ESC. CMA ARGANDA DEL REY

8 476 5:08 JORGE MIRÓN BALAGUER 29/04/2010 SUB12M EA534 ESC. ATLETISMO SANTA POLA

9 533 5:09 MATEO CARDOSO BOTICA 26/12/2010 SUB12M 26387 ESC. TRAININGREY

10 471 5:11 SAMUEL MARTÍNEZ LÓPEZ 15/09/2011 SUB12M CU66 TERRIT ATLETISMO CUENCA

11 542 JAVIER ESPINOSA PRIETO 07/01/2010 SUB12M 4827 ESC. UDAT TALAVERA

12 475 JUAN GARRI BONMATI 25/05/2010 SUB12M EA535 ESC. ATLETISMO SANTA POLA

13 517 ADRIAN GARCIA PEREZ 27/09/2010 SUB12M GR 0251 TERRIT COMOTRANS-CIUDAD DE MOTRIL

14 524 PABLO SÁNCHEZ ACIN 07/07/2011 SUB12M 2289 ESC. ÉLITE SPORT ATLETISMO

15 485 BELTRÁN VILLAVERDE 

MALDONADO
26/07/2011 SUB12M CR94 TERRIT C.A. CALATRAVA

16 536 MANUEL MARTÍN OLIVARES 29/09/2010 SUB12M 6888 ESC. TRAININGREY

17 506 ALVARO SANCHEZ BALLESTEROS 13/11/2010 SUB12M 29285 ESC. CLUB ATLETISMO NOVES

18 473 JORGE RUIZ GÓMEZ 22/12/2010 SUB12M CU87 TERRIT ATLETISMO CUENCA

19 539 IZAN SÁNCHEZ-ROLDÁN 

ROLDÁN
14/12/2011 SUB12M 21315 ESC. TRAININGREY

20 541 GONZALO ESPINOSA PRIETO 14/09/2011 SUB12M 4837 ESC. UDAT TALAVERA

21 535 DAVID LÓPEZ IGLESIAS 22/06/2010 SUB12M 11351 ESC. TRAININGREY

22 522 MARCOS LOPEZ LOPEZ 07/06/2011 SUB12M DEA 2187 ESC. ELITE SPORT

23 435 TIEBLE ISSA DIARRA DIARRA 11/06/2010 SUB12F ETO36296 ESC. UNICAJA BANCO-C.A.TOLEDO

24 481 JAIME MENGUAL GARRIGUES 04/10/2010 SUB12M CM31837 ESC. C.A. ALBACETE DIPUTACIÓN

25 495 OMAR GONZALEZ BLESA 04/03/2010 SUB12M DID 36196 ESC. CD ATLETISMO LOS MONTES

26 482 MIGUEL PARRÓN PUERTA 04/04/2010 SUB12M CM20924 ESC. C.A. ALBACETE DIPUTACIÓN

27 477 HUGO DE LA CRUZ GARRIDO 14/06/2010 SUB12M 36975 ESC. AYUNTAMIENTO DE MOCEJÓN

28 484 PACO CAMARASA JIMÉNEZ 24/02/2010 SUB12M CM21241 ESC. C.A. ALBACETE DIPUTACIÓN

29 509 DANIEL FINS GONZALEZ 15/08/2011 SUB12M M12018 ESC. CMA ARGANDA DEL REY

30 492 GABRIEL PÉREZ LÓPEZ 08/03/2011 SUB12M ETO16840 ESC. C.A.SAN ILDEFONSO MEDIOLANUM

31 520 ALEJANDRO MOLINA LOPEZ 19/08/2010 SUB12M GR 0037 TERRIT COMOTRANS-CIUDAD DE MOTRIL

32 504 RENA EL KARCHAOUI 28/06/2010 SUB12M ESC. CLUB ATLETISMO NOVES

33 516 MARIO DOMINGUEZ TARIFA 07/05/2010 SUB12M GR 0044 TERRIT COMOTRANS-CIUDAD DE MOTRIL

34 525 RODRIGO GONZÁLEZ SEGUNDO 16/11/2011 SUB12M 26690 ESC. EMA AZUQUECA DE HENARES

35 483 ÁLVARO SÁNCHEZ BESERÁN 22/11/2010 SUB12M CM12866 ESC. C.A. ALBACETE DIPUTACIÓN

36 502 DAVID MORON DIAZ 15/06/2010 SUB12M 18637 ESC. CD PUEBLA D.MONTALBAN S.MIGUEL

37 487 RODRIGO BRAVO DIAZ 09/09/2011 SUB12M 45001 ESC. C.A.SAN ILDEFONSO MEDIOLANUM

38 553 IBRAHIM HARRAK 30/11/2010 SUB12M ETO45925 ESC. UNICAJA BANCO-C.A.TOLEDO

39 499 HÉCTOR ESGUEVA PEDRERO 01/11/2011 SUB12M ETO10673 ESC. CD PASTOR POETA DE OCAÑA

40 490 SERGIO MARTÍNEZ DE LA CASA 

MARTÍN
19/01/2011 SUB12M ETO48014 ESC. C.A.SAN ILDEFONSO MEDIOLANUM

41 531 DAVID MARTÍNEZ HERAS 17/03/2011 SUB12M ESC. PATRONATO DEPORTIVO DE TOLEDO

42 529 ADRIAN SANCHEZ BRAVO 13/04/2011 SUB12M 23971 ESC. ESCUELA ATLETISMO ORGAZ

43 528 DIEGO MORALEDA SANTIAGO 04/08/2010 SUB12M 23830 ESC. ESCUELA ATLETISMO ORGAZ

44 493 AITOR PUEBLA SANDOVAL 30/11/2010 SUB12M 42933 ESC. C.A.SAN ILDEFONSO MEDIOLANUM

45 488 MARCELO CERRATO ROJAS 16/08/2010 SUB12M 44805 ESC. C.A.SAN ILDEFONSO MEDIOLANUM

46 496 JEAN-PAUL MUÑOZ BONILLA 14/04/2010 SUB12M 26574 ESC. CD ATLETISMO TARANCÓN

47 525 RODRIGO GONZÁLEZ SEGUNDO 16/11/2011 SUB12M 26690 ESC. EMA AZUQUECA DE HENARES
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48 510 ALONSO ARRABALES REILLO 28/04/2011 SUB12M 30531 ESC. COLEGIO MAYOL

49 505 ALVARO GARRIDO CUMPLIDO SUB12M 993951 ESC. CLUB ATLETISMO NOVES

50 500 PABLO ESQUINAS CASTILLA 22/06/2011 SUB12M ETO10661 ESC. CD PASTOR POETA DE OCAÑA

51 491 ALFREDO MORIN GARCIA 26/10/2010 SUB12M 45159 ESC. C.A.SAN ILDEFONSO MEDIOLANUM

52 514 ALEJANDRO MORENO DÍAZ 29/07/2011 SUB12M 34079 ESC. COLEGIO MAYOL

53 489 NACHO GARCÍA GÓMEZ 25/10/2011 SUB12M ETO44978 ESC. C.A.SAN ILDEFONSO MEDIOLANUM

54 557 RODRIGO MARTIN PEDRAZA 19/03/2010 SUB12M ETO4609 ESC. UNICAJA BANCO-C.A.TOLEDO

55 474 LUCA NIEVAS JUNG 04/02/2010 SUB12M MA1686 NAC ATLETISMO MÁLAGA BAHÍA

56 507 JORGE CORREYERO LARA 16/11/2010 SUB12M ESC. CLUB ATLETISMO ORGAZ

57 550 UNAI CARRILLO LÓPEZ 19/02/2010 SUB12M TO 007 ESC. UNICAJA BANCO-C.A.TOLEDO

58 537 ÁLLVARO PLO GARCÍA 08/10/2010 SUB12M 19342 ESC. TRAININGREY

59 478 VÍCTOR GARCÍA DIAZ 03/06/2011 SUB12M 48299 ESC. AYUNTAMIENTO DE MOCEJÓN

60 538 VÍCTOR RODRÍGUEZ ESCOBAR 04/04/2010 SUB12M 31150 ESC. TRAININGREY

61 512 IÑIGO DE LA CRUZ GARCÍA DE LA TORRE25/11/2011 SUB12M 50159 ESC. COLEGIO MAYOL

62 527 AITOR MARTINEZ GARCIA 07/06/2011 SUB12M 22862 ESC. ESCUELA ATLETISMO ORGAZ

63 515 GUILLERMO ROJO BUSTOS 20/04/2011 SUB12M 51191 ESC. COLEGIO MAYOL

64 513 HUGO DEL RÍO BULLIDO 12/08/2011 SUB12M DID49831 ESC. COLEGIO MAYOL

65 530 9:56 ALEJANDRO VAZQUEZ ZARZA 03/08/2011 SUB12M 15888 ESC. ESCUELA ATLETISMO ORGAZ
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1 644 4:46 NORA VEISETH MÉNDEZ 24/06/2009 SUB14F TO425 NAC TRAININGREY

2 615 4:53 ALBA CASTRO RUBIO 22/10/2008 SUB14F TO85 ESC. CLUB ATLETISMO SAN PABLO

3 578 4:54 LARA RIVERA RIVERA 27/04/2008 SUB14F EA4466 ESC. ATLETISMO MILLENNIUM TORREVIEJA

4 660 4:57 LAURA NICOLAU PEREZ 17/02/2009 SUB14F TO119 NAC UNICAJA BANCO-C.A.TOLEDO

5 645 4:58 AITANA MARTIN BAUTISTA 02/08/2009 SUB14F TO109 ESC. UDAT TALAVERA

6 611 4:59 MARWA MARSOU 30/09/2009 SUB14F 11311 ESC. CLUB ATLETISMO NOVES

7 655 5:00 ADELAIDA GUTIERREZ SANCHEZ 09/08/2009 SUB14F TO122 NAC UNICAJA BANCO-C.A.TOLEDO

8 618 504 BLANCA BARBERO ARQUERO 04/01/2009 SUB14F GR 5781 NAC COMOTRANS-CIUDAD DE MOTRIL

9 581 5:05 CARLA MARTINEZ BLANCO 12/05/2008 SUB14F AB86 NAC C.A. ALBACETE DIPUTACIÓN

10 609 5:07 EMMA GARCIA GARCIA 07/04/2009 SUB14F 30845 ESC. CLUB ATLETISMO NOVES

11 612 ALEXIA MERA GARCIA-CARO 12/04/2009 SUB14F 139002 ESC. CLUB ATLETISMO NOVES

12 564 PAULA ALVAREZ DEL VALLE 17/10/2008 SUB14F O165 NAC ATLETISMO CIUDAD DE LUGONES

13 631 LUCIA SALVATIERRA CAMACHO 09/10/2008 SUB14F MA2159 TERRIT RINCON FERTILIDAD VELEZ

14 643 LUCÍA RODRÍGUEZ VELASCO 14/04/2009 SUB14F TO420 NAC TRAININGREY

15 621 MARTINA GARCIA GUTIERREZ 21/08/2008 SUB14F GR 5576 NAC COMOTRANS-CIUDAD DE MOTRIL

16 608 CINTIA LOURIDO FONTAN 08/11/2008 SUB14F GA-476 NAC CLUB ATLETISMO CUNTIS

17 585 LAURA PEDRAZA GONZÁLEZ 19/09/2008 SUB14F 50602 ESC. C.A. MANCHEGO

18 563 ÀNGELS PALOMARES I MARIN 25/12/2008 SUB14F A11480 NAC ATLETICO NOVELDA18 563 ÀNGELS PALOMARES I MARIN 25/12/2008 SUB14F A11480 NAC ATLETICO NOVELDA

19 619 MANUELA BOSCH CASTILLA 26/05/2009 SUB14F GR 0250 NAC COMOTRANS-CIUDAD DE MOTRIL

20 575 MARÍA SAN JUAN NÚÑEZ 21/05/2008 SUB14F CU160 NAC ATLETISMO CUENCA

21 589 ÁNGELA MARTÍNEZ CAMPOS 27/02/2008 SUB14F AB72 NAC C.A. ALBACETE DIPUTACIÓN

22 616 ALBA MARIA DOMINGUEZ NAVARRO 28/01/2009 SUB14F TO105 ESC. CLUB ATLETISMO SAN PABLO

23 638 LUCÍA MARTÍN ECSOBAR 08/11/2008 SUB14F 89 ESC. TRAININGREY

24 579 MARÍA SEMPERE MARTÍNEZ 26/06/2008 SUB14F EA531 ESC. ATLETISMO SANTA POLA

25 622 MARIA BEGOÑA RUIZ CALLEJON 26/07/2008 SUB14F GR 5417 NAC COMOTRANS-CIUDAD DE MOTRIL

26 651 MARINA GARCIA PEREZ 22/04/2008 SUB14F ETO15895 ESC. UNICAJA BANCO-C.A.TOLEDO

27 595 CARLA CORROTO BEJERANO 21/08/2009 SUB14F DID 38586 ESC. CD ATLETISMO LOS MONTES

28 617 LIDIA INFANTE LOPEZ 03/08/2008 SUB14F 25986 ESC. CLUB ATLETISMO SANTOS

29 636 IRENE LÓPEZ DEL OLMO 09/04/2009 SUB14F TO456 NAC TRAININGREY
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30 594 INÉS PORTALES GUTIÉRREZ 22/07/2008 SUB14F ETO41702 ESC. C.A.SAN ILDEFONSO MEDIOLANUM

31 586 LUCIA RODRÍGUEZ REDONDO 19/10/2008 SUB14F 50499 ESC. C.A. MANCHEGO

32 613 CELIA ROMERO DE AVILA NIETO 11/01/2009 SUB14F 20743 ESC. CLUB ATLETISMO NOVES

33 625 CARLOTA GONZÁLEZ SEGUNDO 05/06/2009 SUB14F 26695 ESC. EMA AZUQUECA DE HENARES

34 620 ANA MARIA BUDESCU 23/11/2008 SUB14F GR 5382 NAC COMOTRANS-CIUDAD DE MOTRIL

35 646 LUCIA DEL RIO PEREZAGUA 07/01/2009 SUB14F TO125 NAC UNICAJA BANCO-C.A.TOLEDO

36 597 EMMA CÓRDOBA SANTAOLALLA 23/12/2008 SUB14F 21467 ESC. CD ATLETISMO TARANCÓN

37 664 CELIA RIVERA GUERRA 20/04/2009 SUB14F ETO4492 ESC. UNICAJA BANCO-C.A.TOLEDO

38 652 CARLA GARCIA RUS 12/10/2009 SUB14F ETO9030 ESC. UNICAJA BANCO-C.A.TOLEDO

39 629 CARLOTA LOPERA SALVATIERRA 30/09/2009 SUB14F MA 2372 TERRIT RINCON FERTILIDAD VELEZ

40 624 LAURA ZÁRATE BRIZ 29/09/2008 SUB14F ESC. ELITE SPORT

41 640 CLAUDIA MOLINA ALARCÓN 20/09/2009 SUB14F 26527 ESC. TRAININGREY

42 573 SOFÍA PONTONES BUIL 01/10/2009 SUB14F CU52 NAC ATLETISMO CUENCA

43 656 ELENA HERNANDEZ HIDALGO 03/05/2009 SUB14F TO123 NAC UNICAJA BANCO-C.A.TOLEDO

44 569 ITZIAR GÓMEZ TEVAR 18/09/2008 SUB14F CU57 NAC ATLETISMO CUENCA

45 665 ANGELA ROMO MARTIN 02/08/2009 SUB14F ETO5764 ESC. UNICAJA BANCO-C.A.TOLEDO

46 610 TATIANA GIL GOMEZ-ESCALONILLA 19/08/2009 SUB14F 28434 ESC. CLUB ATLETISMO NOVES

47 577 AYA CAMARA 09/02/2009 SUB14F EA4479 ESC. ATLETISMO MILLENNIUM TORREVIEJA

48 1200 JIMENA CUTILLAS SÁNCHEZ 29/10/2008 SUB14F A11746 NAC CLUB ATLETISMO PETRER PAPET

49 566 CLARA CALLEJA BALLERÍN 24/11/2008 SUB14F CU47 NAC ATLETISMO CUENCA

50 572 GEMA MARÍA MOYA ANGUITA 30/10/2008 SUB14F CU106 NAC ATLETISMO CUENCA

51 568 ARIADNA GÓMEZ SÁIZ 09/09/2008 SUB14F CU60 NAC ATLETISMO CUENCA

52 582 ALEJANDRA MARTÍNEZ CAMPOS 15/12/2009 SUB14F CM21452 ESC. C.A. ALBACETE DIPUTACIÓN

53 602 ELENA RAMA SUÁREZ-BUSTAMANTE 07/02/2008 SUB14F ETO13701 ESC. CD PASTOR POETA DE OCAÑA

54 587 DUNYA SABIH LARA 10/10/2009 SUB14F 50365 ESC. C.A. MANCHEGO

55 639 NATALIA MARTÍN FERNÁNDEZ-PACHECO 13/05/2008 SUB14F 51952 ESC. TRAININGREY

56 634 NATALIA LANZAROTE LUQUE 25/02/2009 SUB14F 52371 ESC. TRAININGREY

57 642 CLAUDIA RICO ROMERO 05/07/2008 SUB14F 52412 ESC. TRAININGREY

58 584 TANIA DIAZ MAROTO GILA 23/01/2009 SUB14F 47948 ESC. C.A. MANCHEGO

59 591 PILAR GONZÁLEZ ORTEGA 07/06/2009 SUB14F ETO42110 ESC. C.A.SAN ILDEFONSO MEDIOLANUM
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60 710 ALBA TEGBY MARTÍN 10/10/2008 SUB14F MA9777 TERRIT RINCÓN FERTILIDAD VÉLEZ

61 607 CARLA SANCHEZ CHIQUITO RABASCO 25/04/2009 SUB14F 26169 ESC. CD PUEBLA D.MONTALBAN S.MIGUEL

62 605 MARTA CORCUERA MORON 26/10/2009 SUB14F 28394 ESC. CD PUEBLA D.MONTALBAN S.MIGUEL

63 663 AITANA PEREZ GALAN 10/07/2009 SUB14F ETO15056 ESC. UNICAJA BANCO-C.A.TOLEDO

64 632 ÁNGELA CUÑARRO ROBLES 27/09/2009 SUB14F 22539 ESC. TRAININGREY

65 1177 ANGELA SÁNCHEZ CASTRILLO 01/01/2008 SUB14F TO595 NAC UNICAJA BANCO C.A.TOLEDO

66 600 DIANA LAO MONTORO 22/08/2008 SUB14F ETO10406 ESC. CD PASTOR POETA DE OCAÑA

67 590 ROCÍO GARCÍA SERRANO 28/03/2008 SUB14F ETO42174 ESC. C.A.SAN ILDEFONSO MEDIOLANUM

68 604 ELISA CASTAÑO SANCHEZ 30/11/2009 SUB14F 22074 ESC. CD PUEBLA D.MONTALBAN S.MIGUEL

69 606 VALERIA CRIADO CALDERON 17/03/2009 SUB14F 28595 ESC. CD PUEBLA D.MONTALBAN S.MIGUEL

70 658 MARÍA DEL MAR MARTÍNEZ GUTIÉRREZ 17/01/2009 SUB14F 49421 ESC. UNICAJA BANCO-C.A.TOLEDO

71
668 NATALIA RUIZ CAÑAS 25/06/2009 SUB14F ETO6420 ESC. UNICAJA BANCO-C.A.TOLEDO

72
592 8:23 SUSANA HERRERA CARREÑO 27/03/2009 SUB14F ETO52201 ESC. C.A.SAN ILDEFONSO MEDIOLANUM
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1 697 7:50 LANDER PAYNE SEYLLER 08/01/2009 SUB14M M5905 NAC CD BASE (MADRID)

2 1175 8:11 BELTRÁN FLORES LORENZO 19/10/2008 SUB14M SO3408 NAC ATLETISMO SORIA

3 684 8:20 JAVIER IBAÑEZ VIZCAINO 05/03/2008 SUB14M AB82 NAC C.A. ALBACETE DIPUTACIÓN

4 688 8:22 ALEJANDRO DE NIEVES MARTÍNEZ 17/05/2008 SUB14M 48776 ESC. C.A. MANCHEGO

5 687 8:32 DANIEL ESCRIBANO JIMÉNEZ 19/07/2008 SUB14M CR 204 ESC. C.A. CRIPTANA

6 671 8:33 DANIEL BONILLA SAEZ 02/12/2008 SUB14M CU46 NAC ATLETISMO CUENCA

7 714 8:35 SERGIO MARTÍN OLIVARES 18/01/2008 SUB14M TO452 NAC TRAININGREY

8 689 8:38 ROBERTO ORTEGA SERRANO 12/09/2008 SUB14M 50842 ESC. C.A. MANCHEGO

9 718 8:45 LEON JOSÉ PEREIRA MARTÍNEZ 23/06/2008 SUB14M 16601 ESC. TRAININGREY

10 706 8:46 ALEXANDRO RODRIGUEZ PEREZ 11/04/2008 SUB14M GR 5709 NAC COMOTRANS-CIUDAD DE MOTRIL

11 721 DAVID REY VEIGA 31/03/2008 SUB14M 20182 ESC. TRAININGREY

12 709 PEDRO CUESTA ARAQUE 11/03/2008 SUB14M CR213 ESC. INDEPENDIENTE

13 707 GABRIEL GONZÁLEZ PÉREZ 11/02/2009 SUB14M ESC. ELITE SPORT ZARAGOZA

14 703 MARCOS SANCHEZ GARCIA 30/03/2009 SUB14M 931713 ESC. CLUB ATLETISMO SANTOS

15 690 HECTOR GARCÍA MARTÍNEZ 12/03/2008 SUB14M ETO41679 ESC. C.A.SAN ILDEFONSO MEDIOLANUM

16 686 RODRIGO
VILLAVERDE 

MALDONADO
05/01/2009 SUB14M CR91

TERRI

T
C.A. CALATRAVA

17 695 ÓSCAR DE LA OSSA LÓPEZ 24/07/2009 SUB14M 30150 ESC. CD ATLETISMO TARANCÓN

18 679 DASE PÉREZ SOCÍAS 09/09/2008 SUB14M 49197 ESC. ATLETISMO CUENCA

19 672 JAIME FERNÁNDEZ MELERO 30/08/2008 SUB14M CU55 NAC ATLETISMO CUENCA

20 681 YASSIN BEZZAZI BENTAFRIL 03/10/2008 SUB14M EA4473 ESC. ATLETISMO MILLENNIUM TORREVIEJA

21 670 DIEGO FERNÁNDEZ MENÉNDEZ 14/04/2008 SUB14M O170 NAC ATLETISMO CIUDAD DE LUGONES

22 674 LEONARDO LAYA MACHADO 11/03/2009 SUB14M CU94 NAC ATLETISMO CUENCA

23 722 RODRIGO SILVA RUÍZ 27/07/2008 SUB14M 28406 ESC. TRAININGREY

24 713 FRANCISCO GRASS SERRANO 15/12/2009 SUB14M TO427 NAC TRAININGREY

25 704 HUGO DOMINGUEZ TARIFA 07/02/2008 SUB14M GR 5381 NAC COMOTRANS-CIUDAD DE MOTRIL

26 680 ANTONIO ARPON MARILIANI 20/09/2009 SUB14M EA4468 ESC. ATLETISMO MILLENNIUM TORREVIEJA

27 673 DAVID GUILLÉN ALARCÓN 27/08/2009 SUB14M CU71 NAC ATLETISMO CUENCA

28 691 CESAR GARCÍA MORENO 30/06/2009 SUB14M ETO41942 ESC. C.A.SAN ILDEFONSO MEDIOLANUM
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CLASIFICACIÓN        Prueba: SUB14 MASCULINO    Distancia: 2.400M     Hora: 11,50     Lugar: Parque de Safont 

Puesto Dorsal Tiempo Nombre Apellidos Fecha Nac Categoría Licencia Ámbito licenciaClub

29 675 JULIO LÓPEZ ROMERO 01/11/2008 SUB14M CU56 NAC ATLETISMO CUENCA

30 719 BRUNO PIÑA DÍAZ-GUERRA 23/08/2009 SUB14M TO423 NAC TRAININGREY

31 700 MOHSIN GHAILAN 01/03/2009 SUB14M ETO42553 ESC. CD PASTOR POETA DE OCAÑA

32 733 JULIAN NOTARIO LOSA 17/08/2009 SUB14M ETO22680 ESC. UNICAJA BANCO-C.A.TOLEDO

33 729 YULEN GOMEZ GAMBOA 25/12/2009 SUB14M ETO9140 ESC. UNICAJA BANCO-C.A.TOLEDO

34 705 MIGUEL MELERO SANCHEZ 05/01/2009 SUB14M GR 5908 NAC COMOTRANS-CIUDAD DE MOTRIL

35 685 ISMAEL MENGUAL GARRIGUES 02/02/2008 SUB14M AB116 NAC C.A. ALBACETE DIPUTACIÓN

36 717 LUCAS PALOMINO FOURNIER 08/10/2008 SUB14M TO421 NAC TRAININGREY

37 698 HERNÁN CHICHARRO RODRIGO 06/04/2009 SUB14M ETO5175 ESC. CD PASTOR POETA DE OCAÑA

38 720 PABLO RECIO SANTOS 22/10/2008 SUB14M 29809 ESC. TRAININGREY

39 692 DAVID FUHUA OLIVER PÉREZ 19/05/2008 SUB14M ETO46135 ESC. C.A.SAN ILDEFONSO MEDIOLANUM

40 715 EZEQUIEL ALEJANDRO MEDINA PLAZA 18/06/2008 SUB14M 43166 ESC. TRAININGREY

41 711 ÁLVERO ARRAZ FERNÁNDEZ 22/05/2009 SUB14M 27173 ESC. TRAININGREY

42 712 DANIEL GOVANTES CALVO 12/02/2009 SUB14M 26520 ESC. TRAININGREY

43 728 IZAN LAKSHIA GARCIA YEBENES 04/08/2009 SUB14M ETO724 ESC. UNICAJA BANCO-C.A.TOLEDO

44 734 ALEJANDRO RODRIGUEZ LANCHA 21/04/2009 SUB14M ETO45020 ESC. UNICAJA BANCO-C.A.TOLEDO

45 699 ANTONIO ESQUINAS CASTILLA 21/05/2008 SUB14M ETO10660 ESC. CD PASTOR POETA DE OCAÑA

46 696 DAVID DEL BURGO MORENO 05/05/2009 SUB14M 31036 ESC. CD ATLETISMO TARANCÓN

47 702 NOAH MARTÍN NOVILLO 12/10/2009 SUB14M ETO11833 ESC. CD PASTOR POETA DE OCAÑA

48 693 14:50 LUCAS SÁNCHEZ SÁNCHEZ 29/08/2009 SUB14M 31371 ESC.
C.P. EVANGELISTA - ATLETISMO 

SONSECA
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CLASIFICACIÓN        Prueba: SUB16 FEMENINA    Distancia: 2.000M     Hora:  10,40      Lugar: Parque de Safont     

Puesto Dorsal Tiempo Nombre Apellidos Fecha Nac Categoría Licencia Ámbito licencia Club

1 763 6:58 MÓNICA GUIJARRO ALGARRA 19/03/2007 SUB16F CU18 NAC CD ATLETISMO TARANCÓN

2 748 7:22 IRENE HERNAIZ OLIVAS 14/04/2006 SUB16F AB2102 NAC C.A. ALBACETE DIPUTACIÓN

3 750 7:24 AITANA PARRA GÓMEZ 30/04/2007 SUB16F CR5684 NAC C.A. MEMBRILLLA

4 744 7:26 PAULA LEÓN LÓPEZ 15/03/2007 SUB16F MA2638 NAC ATLETISMO MÁLAGA BAHÍA

5 745 7:32 ANAÍS GARCÍA AGULLÓ 11/07/2007 SUB16F A 16383 NAC ATLETISMO SANTA POLA

6 798 7:37 SOFÍA GREGORIO ALCÁZAR 06/06/2006 SUB16F TO41 NAC TRAININGREY

7 804 7:41 JARA MARIA CARRASQUILLA DIAZ 26/07/2007 SUB16F TO84 NAC UNICAJA BANCO-C.A.TOLEDO

8 787 7:48 MARTA ESCUDERO GIL 14/06/2006 SUB16F M5785 NAC CMA ARGANDA DEL REY

9 795 7:49 MARIA MORENO SOLA 19/08/2006 SUB16F MA2156 NAC RINCON FERTILIDAD VELEZ

10 776 7:49 IARA MORENO SORIANO 04/07/2007 SUB16F 21800 ESC. CLUB ATLETISMO NOVES

11 789
GEORGEANA 

NICOLETA
BUDESCU 08/01/2007 SUB16F GR 5050 NAC COMOTRANS-CIUDAD DE MOTRIL

12 790 CLAUDIA MARQUEZ CONTRERAS 06/05/2006 SUB16F GR 4777 NAC COMOTRANS-CIUDAD DE MOTRIL

13 788 MARTA ALCONCHER CORZO 01/08/2006 SUB16F GR 5188 NAC COMOTRANS-CIUDAD DE MOTRIL

14 775 AROA MINGUEZ SORIANO 17/12/2007 SUB16F 1057 ESC. CLUB ATLETISMO NOVES

15 759 TANIA CAMPILLO CALONGE 30/04/2006 SUB16F DID51162 ESC. CD ATLETISMO TARANCÓN

16 772 ROCIO GONZALEZ RODRIGUEZ 13/03/2007 SUB16F 10972 ESC. CLUB ATLETISMO NOVES

17 817 JULIA NAVALON PEDRAZA 14/12/2006 SUB16F TO64 NAC UNICAJA BANCO-C.A.TOLEDO

18 793 LEIRE SÁNCHEZ GUDIEL 21/01/2007 SUB16F 18690 ESC. IES CASTILLA GUADALAJARA

19 777 FATIMA CORTES ENNOUGAOUI 28/11/2006 SUB16F CR9 TERRIT CLUB ATLETISMO PUERTOLLANO

20 778 AITANA CATALAN SANCHEZ 26/04/2007 SUB16F ETO14628 ESC. CLUB ATLETISMO SAN PABLO

21 819 ANDREA PEREZ MONTOYA 08/07/2006 SUB16F TO5725 NAC UNICAJA BANCO-C.A.TOLEDO

22 794 LUCIA FRANCO MARJALIZO 21/08/2006 SUB16F CR57 ESC. MARCA PUERTOLLANO

23 760 CLAUDIA MARÍA CARA SERRANO 08/11/2006 SUB16F CU23 NAC CD ATLETISMO TARANCÓN

24 811 INES GONZALEZ GAMONAL 16/05/2006 SUB16F TO5726 NAC UNICAJA BANCO-C.A.TOLEDO

25 815 ESTHER LOPEZ CALVO 05/12/2006 SUB16F TO29 NAC UNICAJA BANCO-C.A.TOLEDO

26 821 NOELIA SANCHEZ MANZANARES 27/02/2007 SUB16F ETO541 ESC. UNICAJA BANCO-C.A.TOLEDO

27 797 PAULA DE DIEGO BOLADO 09/02/2007 SUB16F TO424 NAC TRAININGREY

28 754 EVA
PEÑALVER MARTIN DE SAN 

PABLO
30/03/2006 SUB16F ETO42278 ESC. C.A.SAN ILDEFONSO MEDIOLANUM
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CLASIFICACIÓN        Prueba: SUB16 FEMENINA    Distancia: 2.000M     Hora:  10,40      Lugar: Parque de Safont     

Puesto Dorsal Tiempo Nombre Apellidos Fecha Nac Categoría Licencia Ámbito licencia Club

29 775 AROA MIGUEL SORIANO 17/12/2007 SUB16F 1057 ESC. CLUB ATLETISMO NOVES

30 752 IRENE FERRANDO GALÁN 31/08/2006 SUB16F ETO42817 ESC. C.A.SAN ILDEFONSO MEDIOLANUM

31 825 SARA MORENO MALENO 10/12/2007 SUB16F CR225 ESC. VALDEPEÑAS A.C. SISTEMAS VALCOM

32 768 CANDELA DUEÑAS CORBEIRA 10/03/2006 SUB16F GU29 NAC CLINICA MENORCA CAUG

33 801 CRISTINA TRUJILLO RAMÍREZ 22/03/2007 SUB16F TO453 NAC TRAININGREY

34 791 TERESA MARTIN PEREZ 01/06/2007 SUB16F GR 5042 NAC COMOTRANS-CIUDAD DE MOTRIL

35 792 MARTA MARINA PORTILLO MEDINA 25/03/2007 SUB16F GR 5040 NAC COMOTRANS-CIUDAD DE MOTRIL

36 764 ÁNGELA PÉREZ FERNÁNDEZ 17/09/2006 SUB16F CU26 NAC CD ATLETISMO TARANCÓN

37 783 CARLA LEON CABEZAS 14/06/2007 SUB16F CR190 TERRIT CLUB DEPORTIVO ASODISAL

38 796 JULIA SERRANO SANCHEZ 17/10/2006 SUB16F MA-2377 TERRIT RINCON FERTILIDAD VELEZ

39 766 LETIZIA GUERRA ESCOBAR 14/09/2007 SUB16F ETO5306 ESC. CD PASTOR POETA DE OCAÑA

40 739 ARIANA LOPEZ LOPEZ 03/09/2006 SUB16F AR 3921 NAC ALCAMPO-SCORPIO 71

41 740 CARMEN FERNÁNDEZ MELERO 29/07/2006 SUB16F CU2130 NAC ATLETISMO CUENCA

42 749 ANA LÓPEZ RUANO 02/02/2007 SUB16F AB85 NAC C.A. ALBACETE DIPUTACIÓN

43 747 YAIZA FERNÁNDEZ PERONA 25/12/2006 SUB16F AB25 ESC. C.A. ALBACETE DIPUTACIÓN

44 824 PAULA MORALES SÁNCHEZ 12/07/2007 SUB16F CR240 TERRIT VALDEPEÑAS A.C. SISTEMAS VALCOM

45 822
MARÍA DE LAS 

MERCEDES
CALVILLO GARCÍA 02/02/2007 SUB16F CR203 TERRIT VALDEPEÑAS A.C. SISTEMAS VALCOM

46 823 NATALIA CHACÓN GARCIA 20/01/2007 SUB16F 900173 TERRIT VALDEPEÑAS A.C. SISTEMAS VALCOM

47 812 LUCIA GONZALEZ MARTIN 09/06/2007 SUB16F TO81 NAC UNICAJA BANCO-C.A.TOLEDO

48 756 IRIA VEGA MORA 02/10/2006 SUB16F TO-19 NAC C.A.SAN ILDEFONSO MEDIOLANUM

49 1174 NOA TARJUELO CASTILLO 04/03/2006 SUB16F TO5728 NAC UNICAJA BANCO-C.A.TOLEDO

50 814 MARÍA  JEREZ ALONSO 05/02/2007 SUB16F TO83 NAC UNICAJA BANCO-C.A.TOLEDO

51 755 CARLOTA SÁNCHEZ SÁNCHEZ 25/03/2007 SUB16F ETO42358 ESC. C.A.SAN ILDEFONSO MEDIOLANUM

52 799 CARLA  MENDOZA PANTOJA 18/06/2006 SUB16F TO37 NAC TRAININGREY

53 757 NATALIA VICTOR GIL 13/08/2007 SUB16F ETO43558 ESC. C.A.SAN ILDEFONSO MEDIOLANUM

54 806 AROA EXPOSITO DE ARAUJO 30/05/2007 SUB16F TO5734 NAC UNICAJA BANCO-C.A.TOLEDO

55 802 MONICA ALCANTUD LICHA 28/06/2006 SUB16F TO5729 NAC UNICAJA BANCO-C.A.TOLEDO

56 805 FATOUMATA DIARRA DIARRA 22/03/2006 SUB16F ETO4594 ESC. UNICAJA BANCO-C.A.TOLEDO
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57 761 JIMENA GARRIDO FERNÁNDEZ 18/07/2007 SUB16F 30617 ESC. CD ATLETISMO TARANCÓN

58 741 CARLOTA FUENTES FERNÁNDEZ 11/10/2007 SUB16F 49055 ESC. ATLETISMO CUENCA

59 743 LUCÍA ZANGRONIZ ESCALANTE 17/03/2006 SUB16F CU154 TERRIT ATLETISMO CUENCA

60 809 INES XIANGQIN GARCIA HERRAEZ 27/04/2006 SUB16F TO73 NAC UNICAJA BANCO-C.A.TOLEDO

61 766 LETIZIA GUERRA ESCOBAR 14/09/2007 SUB16F ETO5306 ESC. CD PASTOR POETA DE OCAÑA

62 779 MARÍA GARCIA DE LEON PERAL 23/09/2007 SUB16F 9543 ESC. CLUB ATLETISMO SANTOS

63 751 CANDELA ALONSO VELASCO 27/08/2007 SUB16F ETO47022 ESC. C.A.SAN ILDEFONSO MEDIOLANUM

64 813 LYDIA GONZALEZ MARTIN 09/06/2007 SUB16F TO80 NAC UNICAJA BANCO-C.A.TOLEDO

65 767 CANDELA DIAZ DE LA ROSA 03/04/2007 SUB16F TO-577 NAC CD PUEBLA D.MONTALBAN S.MIGUEL

66 658 MARÍA DEL MAR MARTÍNEZ GUTIÉRREZ 17/01/2009 SUB14F 49421 ESC. UNICAJA BANCO-C.A.TOLEDO

67 742 IRENE  LUJÁN LUCAS 23/04/2007 SUB16F 50078 ESC. ATLETISMO CUENCA

68 784 ALBA MORALES DOMINGUEZ 04/02/2006 SUB16F ESC. CLUB DEPORTIVO ASODISAL

69 765 EVA CASTRO GONZÁLEZ 26/10/2007 SUB16F ETO10771 ESC. CD PASTOR POETA DE OCAÑA

68 800 11:52 CAYETANA RODRÍGUEZ ESCOBAR 28/06/2007 SUB16F 31156 ESC. TRAININGREY

69 784 ALBA MORALES DOMINGUEZ 04/02/2006 SUB16F ESC. CLUB DEPORTIVO ASODISAL
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1 883 12::0

0
SAMUEL SERRANO BORREGO 13/03/2006 SUB16M TO5243 NAC UDAT TALAVERA

2 871 12:01 ALEJANDRO RÍOS GALINDO 02/02/2007 SUB16M CR97 NAC MARCA PUERTOLLANO

3 832 12:05 ALEX HONTECILLAS FELIPE 03/10/2007 SUB16M CU67 NAC ATLETISMO CUENCA

4 117

0
12:16 MANUEL TRIVIÑO PUERTAS 05/08/2006 SUB16M GR-5632 NAC ATLETISMO GUADIX

5 882 12:22 ELOY SERRANO BORREGO 24/07/2007 SUB16M TO5731 NAC UDAT TALAVERA

6 867 12:35 LUIS RODRIGUEZ RODRIGUEZ 27/08/2006 SUB16M GR 4773 NAC COMOTRANS-CIUDAD DE MOTRIL

7 856 12:38 ALVARO VILLALONGA MARTINEZ 29/06/1905 SUB16M CL77222 ESC. CLUB ATLETISME VILADECANS

8 858 12:39 VICTOR JIMENEZ PALMA 23/04/2006 SUB16M MA187 TERRIT CLUB ATLETISMO RUBELTOR

9 861 12:40 PABLO PIZARRO BURGOS 13/06/2006 SUB16M CR5700 NAC CLUB UNIÓN ATLÉTICA CIUDAD REAL

10 837 12:41 MIGUEL ARIAS VIVAR 08/03/2007 SUB16M AB2178 NAC C.A. ALBACETE DIPUTACIÓN

11 864 SADA FOFANA 01/01/2006 SUB16M GR 0691 NAC COMOTRANS-CIUDAD DE MOTRIL

12 875 DARÍO GONZÁLEZ REDONDO 12/03/2006 SUB16M TO34 NAC TRAININGREY

13 892 JAIME TOFIÑOS JUÁREZ 21/09/2006 SUB16M CR 27 ESC. VALDEPEÑAS A.C. SISTEMAS VALCOM

14 855 CARLOS MIGALLON ESTRINGANA 07/02/2006 SUB16M GU166 NAC CLINICA MENORCA CAUG

15 830 HUGO BERMEJO TOMÁS 04/10/2007 SUB16M CU69 NAC ATLETISMO CUENCA

16 878 ARTURO SILVA RUÍZ 29/01/2006 SUB16M TO424 NAC TRAININGREY

17 881 IVAN ALVARADO GONZALEZ 13/04/2006 SUB16M ESC. UDAT TALAVERA

18 879 ALBERTO VELASCO ROMERO 16/11/2006 SUB16M TO44 NAC TRAININGREY

19 891 JOSÉ DANIEL JIMÉNEZ DEL FRESNO 02/04/2006 SUB16M CR30 NAC VALDEPEÑAS A.C. SISTEMAS VALCOM

20 857 ALEJANDRO MANGLANO DUQUE 13/06/2006 SUB16M GU250 NAC CLUB ATLETISMO QUIRÓN

21 845 DAVID GALAN LUDEÑA 27/03/2006 SUB16M DID 18618 ESC. CD ATLETISMO LOS MONTES

22 874 VICTOR MANUEL MERCADO ZAMORA 21/01/2006 SUB16M MA1586 NAC RINCON FERTILIDAD VELEZ22 874 VICTOR MANUEL MERCADO ZAMORA 21/01/2006 SUB16M MA1586 NAC RINCON FERTILIDAD VELEZ

23 838 ANTONIO SERRANO MORA 30/10/2006 SUB16M AB28 NAC C.A. ALBACETE DIPUTACIÓN

24 829 JAVIER ALGARRA DEL CASTILLO 08/08/2007 SUB16M CU68 NAC ATLETISMO CUENCA

25 880 JOSE RAMÓN VELASCO ROMERO 16/11/2006 SUB16M TO43 NAC TRAININGREY

26 116

9
JAVIER POSTIGO GABARRO 11/10/2006 SUB16M GR4905 NAC ATLETISMO GUADIX

27 873 ISMAEL GARCIA RUIZ 06/03/2006 SUB16M MA8810 NAC RINCON FERTILIDAD VELEZ

28 866 PABLO MOLINA LOPEZ 06/11/2007 SUB16M GR 5044 NAC COMOTRANS-CIUDAD DE MOTRIL

29 860 JUAN NOTARIO DOMÍNGUEZ 10/06/2006 SUB16M CR5705 NAC CLUB UNIÓN ATLÉTICA CIUDAD REAL

30 848 DANIEL OSTAPCHUK 09/06/2007 SUB16M TO596 TERRIT CD ATLETISMO TARANCÓN

31 847 JAVIER GARCÍA MARTÍNEZ 04/08/2006 SUB16M TO6 NAC CD ATLETISMO TARANCÓN

32 840 SERGIO MARTÍN ARREAZA 26/03/2006 SUB16M CR163 NAC C.A. CALATRAVA

33 859 ADRIAN MORALES RUIZ 10/10/2006 SUB16M CR72 NAC CLUB ATLETISMO SANTOS

34 884 ALFONSO SOBRINO SANZ 14/04/2007 SUB16M TO 142 NAC UDAT TALAVERA

35 862 PABLO CALONGE VALCÁRCEL 22/02/2007 SUB16M AB132 NAC CLUD DE ATLETISMO ALBACETE

36 869 LUCAS ROMEO DOMINGUEZ 26/09/2007 SUB16M 168 ESC. ÉLITE SPORT ATLETISMO

37 831 DANIEL DEL POZO DOMÍNGUEZ 02/07/2007 SUB16M 42449 ESC. ATLETISMO CUENCA
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38 833 JORGE MARTÍNEZ LÓPEZ 06/06/2006 SUB16M CU9 NAC ATLETISMO CUENCA

39 826 PABLO ZÁRATE BRIZ 11/04/2007 SUB16M AR4270 NAC ALCAMPO-SCORPIO 71

40 865 MANUEL GONZALEZ VALVERDE 12/11/2006 SUB16M GR 0188 NAC COMOTRANS-CIUDAD DE MOTRIL

41 841 JORGE MUÑOZ RABOSO 11/03/2007 SUB16M 17246 ESC. C.A. MANCHEGO

42 870 TOMÁS VÁZQUEZ ZARZA 03/09/2006 SUB16M 423632 ESC. ESCUELA ATLETISMO ORGAZ

43 876 PEDRO PINTADO BARRERA 22/08/2006 SUB16M 24730 ESC. TRAININGREY

44 117

1
MARCOS ZOROA DE LA CRUZ 28/03/2007 SUB16M AB84 NAC CODA ALMANSA

45 888 ALBERTO ORTIZ MAESTRE 23/12/2007 SUB16M TO70 NAC UNICAJA BANCO-C.A.TOLEDO

46 827 MARIO GARCÍA LÓPEZ 08/08/2007 SUB16M AB2183 TERRIT C.A. ALBACETE DIPUTACIÓN

47 872 JOSE DIAZ ABOLAFIO 19/02/2006 SUB16M MA602 TERRIT RINCON FERTILIDAD VELEZ

48 852 ALVARO LOPEZ GONZALEZ 06/01/2007 SUB16M TO-408 ESC. CD PUEBLA D.MONTALBAN S.MIGUEL

49 853 16:33 JESUS RODRIGUEZ VELASCO 01/01/2007 SUB16M 19199 ESC. CD PUEBLA D.MONTALBAN S.MIGUEL
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1 1017 11:47 CLAUDIA GÓMEZ MENÉNDEZ 17/01/2002 SUB20F M1858 NAC CLUB ATLETISMO SUANZES

2 1019 12:34 FÁTIMA RAMÍREZ NÚÑEZ 20/05/2003 SUB20F CA10898 NAC NERJA ATLETISMO

3 909 12:50 MARIOLA HERNANDEZ GONZALEZ 31/03/2004 SUB18F 21481 ESC. CLUB ATLETISMO NOVES

4 1010 12:55 QUERALT CRIADO OCAÑA 05/10/2002 SUB20F CR5144 NAC C.A. MANCHEGO

5 894 13:01 LOLA CARRION MARTINEZ 04/03/2004 SUB18F M1330 NAC A.D. MARATHON

6 910 13:06 SAMAR KHATIRI 18/06/2005 SUB18F 23726 ESC. CLUB ATLETISMO NOVES

7 912 13:11 JULIA SUBIRA BENITO 26/08/2005 SUB18F TO5119 NAC CLUB ATLETISMO SAN PABLO

8 921 13:17 ROSALIA CARBALLO GARCIA 26/04/2004 SUB18F TO5805 NAC UNICAJA BANCO-C.A.TOLEDO

9 926 13:25 ANA HERNANDEZ POSTIGO 27/12/2004 SUB18F TO5150 NAC UNICAJA BANCO-C.A.TOLEDO

10 896 13:34 MARIA GARCIA CASARES 23/03/2005 SUB18F GR 5047 NAC ATLETISMO DELSUR

11 898 CARLA TAVIRA PORTILLO MEDINA 24/02/2005 SUB18F GR 5039 NAC ATLETISMO DELSUR

12 914 CAROLINA AGUADO LARA 15/10/2005 SUB18F TO5690 NAC TRAININGREY

13 924 SARA DE LA CRUZ GARRIDO 12/05/2004 SUB18F TO5140 NAC UNICAJA BANCO-C.A.TOLEDO

14 1013 MARÍA ANDREU MORENO 13/09/2002 SUB20F AB1969 NAC C.A. ALBACETE DIPUTACIÓN

15 902 ALICIA DE LA OSSA LÓPEZ 22/11/2005 SUB18F CU42 NAC CD ATLETISMO TARANCÓN

16 917 PAULA PÉREZ VALTIERRA 08/10/2004 SUB18F TO5192 NAC TRAININGREY

17 918 JULIA REY VEIGA 08/10/2005 SUB18F TO5707 NAC TRAININGREY

18 897 ALBA GONZALEZ RIVAS 19/04/2005 SUB18F GR 4982 NAC ATLETISMO DELSUR

19 1016 VERA RODRIGUEZ CASTAÑO 10/12/2003 SUB20F TO 5186 NAC CLUB ATLETISMO NOVES

20 904 RIÁNSARES ROMERO BELINCHÓN 20/07/2005 SUB18F CU43 NAC CD ATLETISMO TARANCÓN

21 1020 EMMA GONZÁLEZ REDONDO 03/08/2002 SUB20F TO33 NAC TRAININGREY

22 908 NADIA LANERO LANERO 14/06/2004 SUB18F GU2111 NAC CLUB ALCARREÑO DE ATLETISMO22 908 NADIA LANERO LANERO 14/06/2004 SUB18F GU2111 NAC CLUB ALCARREÑO DE ATLETISMO

23 1012 SILVIA GONZÁLEZ LILLO 11/09/2003 SUB20F TO-5091 NAC C.A. MANCHEGO

24 915 NATALIA MATEOS CARROBLES 20/06/2005 SUB18F TO5699 NAC TRAININGREY

25 1011 ÁNGELA GÓMEZ NOVILLO 18/04/2003 SUB20F TO-5090 NAC C.A. MANCHEGO

26 1021 PAULA MIGUEL IZQUIERDO 12/06/2003 SUB20F BU4173 NAC UNIVERSIDAD DE BURGOS

27 893 ANDREA COSMINA LUCA 15/01/2004 SUB18F CR 164 NAC C.A. ALBACETE DIPUTACIÓN

28 1015 TANIA MERCHAN ROJAS 20/06/2003 SUB20F TO 5183 NAC CLUB ATLETISMO NOVES

29 920 RAQUEL RUBIO PÉREZ 21/04/2005 SUB18F TO5661 NAC TRAININGREY

30 1018 MARÍA MOYA DEL CAMPO 14/02/2002 SUB20F GR-428 NAC INDEPENDIENTE

31 911 ARIADNA MARTIN RUIZ 01/04/2005 SUB18F 21841 ESC. CLUB ATLETISMO NOVES

32 903 MARÍA GONZÁLEZ SORIA 12/02/2005 SUB18F CU2115 NAC CD ATLETISMO TARANCÓN

33 933 LUCIA VERGARA TORRES 24/07/2004 SUB18F TO5159 NAC UNICAJA BANCO-C.A.TOLEDO

34 930 NAYARA RUIZ BARROSO 23/10/2005 SUB18F TO290 NAC UNICAJA BANCO-C.A.TOLEDO

35 931 NOA RUIZ BARROSO 13/11/2004 SUB18F TO289 NAC UNICAJA BANCO-C.A.TOLEDO

36 900 MARÍA JESÚS MOLINA SÁNCHEZ 22/07/2005 SUB18F EA425 ESC. ATLETISMO SANTA POLA

37 919 BLANCA RODRÍGUEZ OVIEDO 28/04/2005 SUB18F CR5660 NAC TRAININGREY
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CLASIFICACIÓN        Prueba: SUB18 Y SUB20 FEMENINA    Distancia: 3.400M     Hora:  9,30  Lugar: Parque de Safont       

Puesto Dorsal Tiempo Nombre Apellidos Fecha Nac Categoría Licencia Ámbito licencia Club

38 913 ROCÍO ARIAS LOPEZ 05/04/2005 SUB18F ESC. CLUB DEPORTIVO ASODISAL

SUB18
Puesto Dorsal Tiempo Nombre Apellidos Fecha Nac Categoría Licencia Ámbito licencia Club

1 909 12:50 MARIOLA HERNANDEZ GONZALEZ 31/03/2004 SUB18F 21481 ESC. CLUB ATLETISMO NOVES

2 894 13:01 LOLA CARRION MARTINEZ 04/03/2004 SUB18F M1330 NAC A.D. MARATHON

3 910 13:06 SAMAR KHATIRI 18/06/2005 SUB18F 23726 ESC. CLUB ATLETISMO NOVES

4 912 13:11 JULIA SUBIRA BENITO 26/08/2005 SUB18F TO5119 NAC CLUB ATLETISMO SAN PABLO

5 921 13:17 ROSALIA CARBALLO GARCIA 26/04/2004 SUB18F TO5805 NAC UNICAJA BANCO-C.A.TOLEDO

6 926 13:25 ANA HERNANDEZ POSTIGO 27/12/2004 SUB18F TO5150 NAC UNICAJA BANCO-C.A.TOLEDO

7 896 13:34 MARIA GARCIA CASARES 23/03/2005 SUB18F GR 5047 NAC ATLETISMO DELSUR

8 898 CARLA TAVIRA PORTILLO MEDINA 24/02/2005 SUB18F GR 5039 NAC ATLETISMO DELSUR

9 914 CAROLINA AGUADO LARA 15/10/2005 SUB18F TO5690 NAC TRAININGREY

10 924 SARA DE LA CRUZ GARRIDO 12/05/2004 SUB18F TO5140 NAC UNICAJA BANCO-C.A.TOLEDO

11 902 ALICIA DE LA OSSA LÓPEZ 22/11/2005 SUB18F CU42 NAC CD ATLETISMO TARANCÓN

12 917 PAULA PÉREZ VALTIERRA 08/10/2004 SUB18F TO5192 NAC TRAININGREY

13 918 JULIA REY VEIGA 08/10/2005 SUB18F TO5707 NAC TRAININGREY

14 897 ALBA GONZALEZ RIVAS 19/04/2005 SUB18F GR 4982 NAC ATLETISMO DELSUR

15 904 RIÁNSARES ROMERO BELINCHÓN 20/07/2005 SUB18F CU43 NAC CD ATLETISMO TARANCÓN

16 908 NADIA LANERO LANERO 14/06/2004 SUB18F GU2111 NAC CLUB ALCARREÑO DE ATLETISMO16 908 NADIA LANERO LANERO 14/06/2004 SUB18F GU2111 NAC CLUB ALCARREÑO DE ATLETISMO

17 915 NATALIA MATEOS CARROBLES 20/06/2005 SUB18F TO5699 NAC TRAININGREY

18 893 Andrea Cosmina Luca 15/01/2004 Sub18F CR 164 NAC C.A. ALBACETE DIPUTACIÓN

19 920 RAQUEL RUBIO PÉREZ 21/04/2005 SUB18F TO5661 NAC TRAININGREY

20 911 ARIADNA MARTIN RUIZ 01/04/2005 SUB18F 21841 ESC. CLUB ATLETISMO NOVES

21 903 MARÍA GONZÁLEZ SORIA 12/02/2005 SUB18F CU2115 NAC CD ATLETISMO TARANCÓN

22 933 LUCIA VERGARA TORRES 24/07/2004 SUB18F TO5159 NAC UNICAJA BANCO-C.A.TOLEDO

23 930 NAYARA RUIZ BARROSO 23/10/2005 SUB18F TO290 NAC UNICAJA BANCO-C.A.TOLEDO

24 931 NOA RUIZ BARROSO 13/11/2004 SUB18F TO289 NAC UNICAJA BANCO-C.A.TOLEDO

25 900 MARÍA JESÚS MOLINA SÁNCHEZ 22/07/2005 SUB18F EA425 ESC. ATLETISMO SANTA POLA

26 919 BLANCA RODRÍGUEZ OVIEDO 28/04/2005 SUB18F CR5660 NAC TRAININGREY

27 913 ROCÍO ARIAS LOPEZ 05/04/2005 SUB18F ESC. CLUB DEPORTIVO ASODISAL

SUB20
Puesto Dorsal Tiempo Nombre Apellidos Fecha Nac Categoría Licencia Ámbito licencia Club
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CLASIFICACIÓN        Prueba: SUB18 Y SUB20 FEMENINA    Distancia: 3.400M     Hora:  9,30  Lugar: Parque de Safont       

Puesto Dorsal Tiempo Nombre Apellidos Fecha Nac Categoría Licencia Ámbito licencia Club

1 1017 11:47 CLAUDIA GÓMEZ MENÉNDEZ 17/01/2002 SUB20F M1858 NAC CLUB ATLETISMO SUANZES

2 1019 12:34 FÁTIMA RAMÍREZ NÚÑEZ 20/05/2003 SUB20F CA10898 NAC NERJA ATLETISMO

3 1010 12:55 QUERALT CRIADO OCAÑA 05/10/2002 SUB20F CR5144 NAC C.A. MANCHEGO

4 1013 MARÍA ANDREU MORENO 13/09/2002 SUB20F AB1969 NAC C.A. ALBACETE DIPUTACIÓN

5 1016 VERA RODRIGUEZ CASTAÑO 10/12/2003 SUB20F TO 5186 NAC CLUB ATLETISMO NOVES

6 1020 EMMA GONZÁLEZ REDONDO 03/08/2002 SUB20F TO33 NAC TRAININGREY

7 1012 SILVIA GONZÁLEZ LILLO 11/09/2003 SUB20F TO-5091 NAC C.A. MANCHEGO

8 1011 ÁNGELA GÓMEZ NOVILLO 18/04/2003 SUB20F TO-5090 NAC C.A. MANCHEGO

9 1021 PAULA MIGUEL IZQUIERDO 12/06/2003 SUB20F BU4173 NAC UNIVERSIDAD DE BURGOS

10 1015 TANIA MERCHAN ROJAS 20/06/2003 SUB20F TO 5183 NAC CLUB ATLETISMO NOVES

11 1018 MARÍA MOYA DEL CAMPO 14/02/2002 SUB20F GR-428 NAC INDEPENDIENTE
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CLASIFICACIÓN        Prueba: SUB18 MASCULINO    Distancia: 5.000M     Hora:  9,50    Lugar: Parque de Safont       

Puesto Dorsal Tiempo Nombre Apellidos Fecha Nac Categoría Licencia Ámbito licenciaClub

1 942 15:36 UNAI NARANJO MATEO 25/05/2005 SUB18M CR5180 NAC ATLETISMO CUENCA

2 938 15:56 MESFIN ESCAMILLA SÁIZ 19/11/2005 SUB18M CU2034 NAC ATLETISMO CUENCA

3 974 16:34 ADNAN MARSOU 04/07/2005 SUB18M 11312 ESC. CLUB ATLETISMO NOVES

4 955 16:35 FLAVIO GARCÍA CAMPINO 29/09/2005 SUB18M TO-5694 NAC C.A. MANCHEGO

5 936 16:43 ELIAS ROMERO CATALÁN 09/05/2004 SUB18M CA9523 NAC ATLETISMO BAHIA DE CADIZ

6 985 16:44 ALAA SOUADI 02/07/2005 SUB18M T M 13994NAC CLUB POLIDEPORTIVO DE GETAFE

7 1003 16:48 JAIME RODRIGUEZ AGUILERA 22/11/2005 SUB18M CA9973 NAC UNION ATLETICA SAN FERNANDO

8 972 16:51 AYOUB EL KHATIB 20/02/2004 SUB18M 24110 ESC. CLUB ATLETISMO NOVES

9 960 16:52 ÁLVARO DEL SAZ NAVARRO 30/05/2004 SUB18M CU2052 NAC CD ATLETISMO TARANCÓN

10 977 16:53 PABLO DEL SAZ MARIÑO 21/03/2005 SUB18M GU25 NAC CLUB ATLETISMO QUIRÓN

11 970 16:54 DAVID CARMONA BELINCHON 17/04/2004 SUB18M GU12 NAC CLINICA MENORCA CAUG

12 937 17:05 EDUARDO ROS SANCHEZ 05/10/2004 SUB18M CA10734 NAC ATLETISMO BAHIA DE CADIZ

13 961 17:07 JAVIER GÓMEZ VIZCAÍNO 02/04/2005 SUB18M AB2144 NAC CD ATLETISMO TARANCÓN

14 935 17:08 FERNANDO MARTÍNEZ GÓMEZ 10/08/2005 SUB18M AB12 NAC C.A. ALBACETE DIPUTACIÓN

15 981 17:09 JAVIER PANTOJA MANRIQUE 24/09/2005 SUB18M TO78 NAC CLUB ATLETISMO SAN PABLO

16 992 17:09 MARIO ESPÁRRAGA VELASCO 31/08/2005 SUB18M MA8175 NAC TROPS-CUEVA DE NERJA

17 994 17:13 MARIO GUTIÉRREZ VALERO 09/09/2005 SUB18M TO5246 NAC UDAT TALAVERA

18 980 17:14 ALEJANDRO MANRIQUE TORIJA 14/05/2005 SUB18M TO67 NAC CLUB ATLETISMO SAN PABLO

19 1004 JAVIER HERNÁNDEZ MORENO 09/01/2004 SUB18M CR5224 NAC VALDEPEÑAS A.C. SISTEMAS VALCOM

20 944 ALONSO PAÑOS REDONDO 05/05/2005 SUB18M CU2090 NAC ATLETISMO CUENCA

21 967 ISMAEL MORTAHIL CHECHOU 10/09/2004 SUB18M TO-5218 NAC CD PUEBLA D.MONTALBAN S.MIGUEL

22 1173 PABLO POSTIGO GABARRO 06/02/2005 SUB18M GR-4629 NAC ATLETISMO GUADIX

23 1007 GONZALO FERRANDO GALÁN 30/03/2004 SUB18M ESC.

24 996 UNAI MÁRQUEZ SÁNCHEZ 17/09/2004 SUB18M TO5224 NAC UDAT TALAVERA

25 971 HAMZA EL KARCHAOUI 29/03/2004 SUB18M 22767 ESC. CLUB ATLETISMO NOVES

26 991 ALEX RODRÍGUEZ GARCÍA 16/01/2005 SUB18M TO36 NAC TRAININGREY

27 948 PABLO RUIZ NIEVAS 21/05/2005 SUB18M GR 4985 NAC ATLETISMO DELSUR

28 945 ANGEL BARBERO ARQUERO 17/03/2005 SUB18M GR 4951 NAC ATLETISMO DELSUR

29 954 CARLOS DE NIEVES MARTÍNEZ 15/04/2005 SUB18M TO-5692 NAC C.A. MANCHEGO

30 940 AARÓN GÓMEZ TEVAR 16/03/2005 SUB18M CU13 NAC ATLETISMO CUENCA

31 946 HAMZA LEKHOIL 25/05/2005 SUB18M GR 0739 TERRIT ATLETISMO DELSUR

32 1005 ALEJANDRO LEÓN DÍAZ 14/08/2004 SUB18M CR5272 NAC VALDEPEÑAS A.C. SISTEMAS VALCOM

33 939 ÁLVARO FERNÁNDEZ GARCÍA 08/11/2004 SUB18M CU1993 NAC ATLETISMO CUENCA

34 953 ÁLVARO SOBRINO CANUTO 24/11/2004 SUB18M CR5097 ESC. C.A. CALATRAVA

35 975 MARIO MORENO LOPEZ 27/12/2005 SUB18M 20501 ESC. CLUB ATLETISMO NOVES

36 941 DIEGO LORO CABRERA 21/06/2004 SUB18M CU2121 NAC ATLETISMO CUENCA

37 963 JAVIER MARTÍNEZ DOMÍNGUEZ 11/02/2004 SUB18M CU44 NAC CD ATLETISMO TARANCÓN

38 958 IELTXU BALSECA GARCÍA 11/11/2005 SUB18M TO-434 NAC C.A.SAN ILDEFONSO MEDIOLANUM

39 973 DAVID HERNANDEZ MORENO 13/06/2004 SUB18M 11849 ESC. CLUB ATLETISMO NOVES

40 995 ÁLVARO LOPEZ AGÜERO 10/07/2005 SUB18M TO152 NAC UDAT TALAVERA

41 969 JOSE MANIBARDO TIZÓN 10/08/2005 SUB18M TO558 ESC. CDA VALMOJADO

42 956 VICTORIANO HUERTAS INFANTES 06/07/2005 SUB18M TO-4 NAC C.A. MANCHEGO

43 993 AIMAR CAMACHO MOLINA 14/12/2004 SUB18M TO5188 NAC UDAT TALAVERA

44 984 ROBERTO MOYA GARCÍA 11/10/2005 SUB18M CR178 TERRIT CLUB DEPORTIVO ASODISAL

45 950 DAVID CUARTERO LOPEZ 26/12/2005 SUB18M AB70 NAC C.A. ALBACETE DIPUTACIÓN

46 979 JESUS AGUILAR MORENO 15/01/2005 SUB18M TO591 NAC CLUB ATLETISMO SAN PABLO

47 1168 MAHFOUD SALAMA 26/12/2005 SUB18M DEPORTE ESCOLARESCOLARVALDEPEÑAS ATHLETIC CLUB
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CLASIFICACIÓN        Prueba: SUB18 MASCULINO    Distancia: 5.000M     Hora:  9,50    Lugar: Parque de Safont       

Puesto Dorsal Tiempo Nombre Apellidos Fecha Nac Categoría Licencia Ámbito licenciaClub

48 990 PABLO BALMASEDA GRCÍA 23/07/2005 SUB18M TO45 NAC TRAININGREY

49 957 HAMZA TRIBAK 12/03/2005 SUB18M TO-5654 NAC C.A. MANCHEGO

50 976 ERIC CUTILLAS SANCHEZ 02/09/2004 SUB18M A11747 NAC CLUB ATLETISMO PETRER CAPET

51 951 BORJA RODRÍGUEZ GÓMEZ 20/12/2005 SUB18M AB87 NAC C.A. ALBACETE DIPUTACIÓN

52 1002 RICARDO VEGA HERNANDEZ 31/03/2004 SUB18M TO5818 NAC UNICAJA BANCO-C.A.TOLEDO

53 998 LUIS SANCHEZ GONZALEZ 03/11/2005 SUB18M TO600 NAC UDAT TALAVERA

54 962 JAVIER HAERING HIJÓN 19/05/2004 SUB18M CU2061 NAC CD ATLETISMO TARANCÓN

55 964 ADRIAN ROMERAL MORENO 07/05/2005 SUB18M CU128 TERRIT CD ATLETISMO TARANCÓN

56 966 DANIEL MORON DIAZ 26/05/2005 SUB18M 18647 ESC. CD PUEBLA D.MONTALBAN S.MIGUEL
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CLASIFICACIÓN        Prueba: SUB20 MASCULINO    Distancia: 6.000M     Hora:  10,15     Lugar: Parque de Safont   

Puesto Dorsal Tiempo Nombre Apellidos Fecha Nac Categoría Licencia Ámbito licencia Club

1 1029 18:58 MARCO RUFO PEREZ 24/02/2003 SUB20M SE 9085 NAC C.D. OHMIO ARAHAL

2 1036 19:07 FORSIDO TABERNERO AMETEAU 25/02/2003 SUB20M GU-1349 NAC DEP. LA ESPERANZA

3 1039 19:18 CARLOS ÁNGEL GÓMEZ 30/03/2003 SUB20M SE9719 NAC TROPS-CUEVA DE NERJA

4 1040 19:24 JAVIER PRIETO CABALLERO SUB20M SE-7923 NAC TROPS-CUEVA DE NERJA

5 1043 19:47 BRAHIM EL OURZADI SOUFI 07/12/2002 SUB20M TO4930 NAC UDAT TALAVERA

6 1023 19:59 GERMÁN BARRO MOYA 08/08/2002 SUB20M CU2029 NAC ATLETISMO CUENCA

7 1030 20:07 RAUL PARRADO GARCÍA 11/11/2002 SUB20M CO156 NAC CA CALIFAS-UNIV DE CORDOBA

8 1022 20:31 MORAD LAMHAMDI LAMHAMDI 18/01/2003 SUB20M CU2044 NAC C.A. ALBACETE DIPUTACIÓN

9 1025 20:34 ALEJANDRO CHICA SANCHEZ 28/11/2003 SUB20M GR 5380 NAC ATLETISMO DELSUR

10 1044 20:35 PABLO FERRANDO GALÁN 05/08/2002 SUB20M TO 602 NAC UDAT TALAVERA

11 1041 JORGE ALVARADO GONZALEZ 16/09/2002 SUB20M TO56 NAC UDAT TALAVERA

12 1026 YAHYA KHAMMOURI 09/09/2003 SUB20M GR 0103 NAC ATLETISMO DELSUR

13 1033 JOSE MIGUEL ALVAREZ BALLESTEROS 15/01/2002 SUB20M TO 5689 NAC CLUB ATLETISMO NOVES

14 1046 AGUSTÍN DÍAZ-CANO JAIME 23/09/2003 SUB20M CR5220 NAC VALDEPEÑAS A.C. SISTEMAS VALCOM

15 1027 ANTONIO PEREZ ROMERO 07/12/2003 SUB20M GR 0738 TERRIT ATLETISMO DELSUR

16 1042 ISMAEL ARRIBAS PEINADO 05/09/2002 SUB20M CR-4542 NAC UDAT TALAVERA

17 1024 DANIEL CALDERON BARROS 23/04/2002 SUB20M GR 4484 NAC ATLETISMO DELSUR
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CLASIFICACIÓN        Prueba: MASTER FEMENINA    Distancia: 4.000M     Hora:  11,12     Lugar: Parque de Safont 

Puesto Dorsal Tiempo Nombre Apellidos Fecha Nac Categoría Licencia Ámbito licencia Club

1 14 15:56 AINHOA PINEDO GONZÁLEZ 17/02/1983 MASTER A F CA-6029 M35 ALCAMPO-SCORPIO 71

2 1116 16:00 SONIA RUIZ ANDRADE 04/08/1974 MASTER B F TO3717 M45 TRAININGREY

3 1069 16:06 ANA MARÍA CANTERO CALLEJA 18/04/1984 MASTER A F CO2176 M35 CD SURCO LUCENA

4 1082 16:37 ANA ISABEL GARCÍA MENDOZA 14/02/1977 MASTER A F TO-1 M40 C.A. MANCHEGO

5 1109 16:49 VICTORIA PRADILLA PORTOLES 13/11/1985 MASTER A F M6091 M35 CD ATLETISMO TARANCÓN

6 1086 16:57 SONIA HERNÁNDEZ LAVEGA 28/02/1973 MASTER B F M 12469 M45 A.A. MÓSTOLES

7 1093 17:04 MARIA DOLORES MARCOS VALERO 18/08/1979 MASTER A F A9400 M40 ATLETISMO MILLENNIUM TORREVIEJA

8 1114 17:06 SUSANA ROMERO HERNÁNDEZ 01/02/1979 MASTER A F TO599 M40 RUN FASTER

9 1085 17:58 MANUELA GONZÁLEZ REYES 10/10/1964 MASTER C F AB1669 M55 C.A. ALBACETE DIPUTACIÓN

10 1115 17:56 ANA BELÉN RUBIO GARCÍA 11/05/1971 MASTER B F TO-4822 M50 C.A. MANCHEGO

11 1121 18:57 PAQUI TARRAGA TOMAS 05/07/1962 MASTER C F A9581 M55 CLUB ATLETISMO ELDA

12 1122 19:16 MARIA ELENA VERGARA RODRIGAÑEZ 11/09/1976 MASTER B F CR-5614 M45 C.A MANCHEGO

13 1101 19:16 MARÍA DE LA LUZ MARTÍNEZ TORREMOCHA 13/09/1975 MASTER B F CU-2112 M45 C.A. MANCHEGO

CLASIFICACIÓN MÁSTER SEGÚN REGLAMENTO DE LA PRUEBA ESPADA TOLEDANA

MASTER A
Puesto Dorsal Tiempo Nombre Apellidos Fecha Nac Categoría Licencia Ámbito licencia Club

1 14 15:56 AINHOA PINEDO GONZÁLEZ 17/02/1983 MASTER A F CA-6029 M35 ALCAMPO-SCORPIO 71

2 1069 16:06 ANA MARÍA CANTERO CALLEJA 18/04/1984 MASTER A F CO2176 M35 CD SURCO LUCENA2 1069 16:06 ANA MARÍA CANTERO CALLEJA 18/04/1984 MASTER A F CO2176 M35 CD SURCO LUCENA

3 1082 16:37 ANA ISABEL GARCÍA MENDOZA 14/02/1977 MASTER A F TO-1 M40 C.A. MANCHEGO

4 1109 16:49 VICTORIA PRADILLA PORTOLES 13/11/1985 MASTER A F M6091 M35 CD ATLETISMO TARANCÓN

5 1093 17:04 MARIA DOLORES MARCOS VALERO 18/08/1979 MASTER A F A9400 M40 ATLETISMO MILLENNIUM TORREVIEJA

6 1114 17:06 SUSANA ROMERO HERNÁNDEZ 01/02/1979 MASTER A F TO599 M40 RUN FASTER

MASTER B
Puesto Dorsal Tiempo Nombre Apellidos Fecha Nac Categoría Licencia Ámbito licencia Club

1 1116 16:00 SONIA RUIZ ANDRADE 04/08/1974 MASTER B F TO3717 M45 TRAININGREY

2 1086 16:57 SONIA HERNÁNDEZ LAVEGA 28/02/1973 MASTER B F M 12469 M45 A.A. MÓSTOLES

3 1115 17:56 ANA BELÉN RUBIO GARCÍA 11/05/1971 MASTER B F TO-4822 M50 C.A. MANCHEGO

4 1122 19:16 MARIA ELENA VERGARA RODRIGAÑEZ 11/09/1976 MASTER B F CR-5614 M45 C.A MANCHEGO

5 1101 19:16 MARÍA DE LA LUZ MARTÍNEZ TORREMOCHA 13/09/1975 MASTER B F CU-2112 M45 C.A. MANCHEGO
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CLASIFICACIÓN        Prueba: MASTER FEMENINA    Distancia: 4.000M     Hora:  11,12     Lugar: Parque de Safont 

Puesto Dorsal Tiempo Nombre Apellidos Fecha Nac Categoría Licencia Ámbito licencia Club

MASTER C
Puesto Dorsal Tiempo Nombre Apellidos Fecha Nac Categoría Licencia Ámbito licencia Club

1 1085 17:58 MANUELA GONZÁLEZ REYES 10/10/1964 MASTER C F AB1669 M55 C.A. ALBACETE DIPUTACIÓN

2 1121 18:57 PAQUI TARRAGA TOMAS 05/07/1962 MASTER C F A9581 M55 CLUB ATLETISMO ELDA

CLASIFICACIÓN MÁSTER SEGÚN REGLAMENTO RFEA

M35
Puesto Dorsal Tiempo Nombre Apellidos Fecha Nac Categoría Licencia Ámbito licencia Club

1 14 15:56 AINHOA PINEDO GONZÁLEZ 17/02/1983 MASTER A F CA-6029 M35 ALCAMPO-SCORPIO 71

2 1069 16:06 ANA MARÍA CANTERO CALLEJA 18/04/1984 MASTER A F CO2176 M35 CD SURCO LUCENA

3 1109 16:49 VICTORIA PRADILLA PORTOLES 13/11/1985 MASTER A F M6091 M35 CD ATLETISMO TARANCÓN

M40
Puesto Dorsal Tiempo Nombre Apellidos Fecha Nac Categoría Licencia Ámbito licencia Club

1 1082 16:37 ANA ISABEL GARCÍA MENDOZA 14/02/1977 MASTER A F TO-1 M40 C.A. MANCHEGO

2 1093 17:04 MARIA DOLORES MARCOS VALERO 18/08/1979 MASTER A F A9400 M40 ATLETISMO MILLENNIUM TORREVIEJA

3 1114 17:06 SUSANA ROMERO HERNÁNDEZ 01/02/1979 MASTER A F TO599 M40 RUN FASTER

M45M45
Puesto Dorsal Tiempo Nombre Apellidos Fecha Nac Categoría Licencia Ámbito licencia Club

1 1116 16:00 SONIA RUIZ ANDRADE 04/08/1974 MASTER B F TO3717 M45 TRAININGREY

2 1086 16:57 SONIA HERNÁNDEZ LAVEGA 28/02/1973 MASTER B F M 12469 M45 A.A. MÓSTOLES

3 1122 19:16 MARIA ELENA VERGARA RODRIGAÑEZ 11/09/1976 MASTER B F CR-5614 M45 C.A MANCHEGO

4 1101 19:16 MARÍA DE LA LUZ MARTÍNEZ TORREMOCHA 13/09/1975 MASTER B F CU-2112 M45 C.A. MANCHEGO

M50
Puesto Dorsal Tiempo Nombre Apellidos Fecha Nac Categoría Licencia Ámbito licencia Club

1 1115 17:56 ANA BELÉN RUBIO GARCÍA 11/05/1971 MASTER B F TO-4822 M50 C.A. MANCHEGO

M55
Puesto Dorsal Tiempo Nombre Apellidos Fecha Nac Categoría Licencia Ámbito licencia Club

1 1085 17:58 MANUELA GONZÁLEZ REYES 10/10/1964 MASTER C F AB1669 M55 C.A. ALBACETE DIPUTACIÓN

2 1121 18:57 PAQUI TARRAGA TOMAS 05/07/1962 MASTER C F A9581 M55 CLUB ATLETISMO ELDA
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CLASIFICACIÓN        Prueba: MASTER MASCULINO    Distancia: 4.000M     Hora: 11,10     Lugar: Parque de Safont 

Puesto Dorsal Tiempo Nombre Apellidos Fecha Nac Categoría Licencia Ámbito licencia Club

1 1091 12:58 JESÚS LUNGARAN GUTIÉRREZ 10/11/1977 MASTER A M M-4639 M40 C.A. MANCHEGO

2 1078 13:02 RAMON GALLEGO YELAMOS 18/02/1979 MASTER A M TO5170 M40 CLUB ATLETISMO SAN PABLO

3 116 13:06 CÉSAR GARCÍA GÓMEZ 18/02/1979 MASTER A M TO-5017 M40 C.A.SAN ILDEFONSO MEDIOLANUM

4 1088 13:11 ROBERTO RUBÉN JIMÉNEZ GALLEGO 15/04/1984 MASTER A M AV1164 M35 LEA LA BLANCA

5 1076 13:13 JUAN FRANCISCO FERNÁNDEZ RUBIO 03/11/1976 MASTER B M TO3643 M45 C.A.SATURNO DAIMIEL

6 1066 13:15 FRANCISCO JOSE BACHILLER FERNANDEZ 08/03/1984 MASTER A M M1883 M35 C.A. ALBACETE DIPUTACIÓN

7 1112 13:27 JORGE RODRÍGUEZ SARDINERO 30/01/1986 MASTER A M TO5083 M35 CD ATLETISMO TARANCÓN

8 1071 13:32 ISRAEL CAÑAMERO ESCOBAR 16/07/1982 MASTER A M TO-5019 M35 C.A. SAN PABLO

9 1095 13:35 RUBÉN MARTÍN GÓMEZ 07/08/1975 MASTER B M TO-57 M45 CLUB ATLETISMO SAN PABLO

10 1075 13:43 JACOB FALCÓN DE LA SAGRA 16/04/1981 MASTER A M TO6000 M40 TRAININGREY

11 1072 ANTONIO VICENTE CRIADO GUERRERO 21/02/1976 MASTER B M TO5273 M45 26MILLAS MATICAL

12 1074 ABDELKADER EL HAMDI AMINE 13/07/1974 MASTER B M TO-4790 M45 C.A. MANCHEGO

13 1108 JUAN CARLOS POUSA RODICIO 13/10/1964 MASTER C M 485M M55 E.A MAJADAHONDA

14 1111 FRANCISCO RAMÍREZ GAITANO 18/06/1961 MASTER C M AB1668 M60 C.A. ALBACETE DIPUTACIÓN

15 1117 ANTONIO SÁEZ MEJÍA 06/06/1977 MASTER A M TO317 M40 CD PASTOR POETA DE OCAÑA

16 1081 DAVID GARCIA MARTIN 19/09/1975 MASTER B M M45 CD ATLETISMO LOS MONTES

17 1102 SERGIO MERA HERNANDEZ 22/10/1982 MASTER A M TO 5162 M35 CLUB ATLETISMO NOVES

18 1065 MIGUEL ARAQUE GARCÍA 17/12/1984 MASTER A M TO299 M35 RUN FASTER

19 1105 ISIDORO MORENO GUTIERREZ 22/05/1973 MASTER B M TO-4575 M45 C.A. MANCHEGO

20 1067 JESÚS MIGUEL BARRAJÓN CÁMARA 15/01/1976 MASTER B M CR-4591 M45 C.A. MANCHEGO

21 1087 PABLO HERNÁNDEZ SÁEZ 12/07/1985 MASTER A M M-17804 M35 ATLÉTICO ARANJUEZ

22 1080 JOSÉ IGNACIO GALLEGO-NICASIO GARCÍA 23/09/1980 MASTER A M CU37 M40 CD ATLETISMO TARANCÓN

23 1103 CESAR MINGUEZ SANCHEZ 03/11/1975 MASTER B M TO 4748 M45 CLUB ATLETISMO NOVES

24 1106 ANTONIO MOYA MADRID 13/01/1959 MASTER C M CR4600 M60 CLUB ATLETISMO SANTOS

25 1100 CARLOS MARTINEZ JIMENEZ 18/07/1966 MASTER C M M 4315 M55 INDEPENDIENTE

26 1077 JOSE FERRIS MONTESINOS 31/10/1959 MASTER C M A9580 M60 CLUB ATLETISMO ELDA

27 1172 JORGE DE LA PEÑA GORDO 14/01/1972 MASTER B M M45 RUN FASTER

28 1084 LUÍS MARTÍN GÓMEZ ROMÁN 09/01/1970 MASTER B M TO-5059 M50 C.A. MANCHEGO

1   de  5



CLASIFICACIÓN        Prueba: MASTER MASCULINO    Distancia: 4.000M     Hora: 11,10     Lugar: Parque de Safont 

Puesto Dorsal Tiempo Nombre Apellidos Fecha Nac Categoría Licencia Ámbito licencia Club

29 1073 ÁLVARO DIEZ GUTIERREZ 08/08/1956 MASTER D M GU-0.603 M65 DEP. LA ESPERANZA

30 1094 JOSE LUIS MARTIN CERDEÑO 15/03/1966 MASTER C M TO3410 M55 UNICAJA BANCO-C.A.TOLEDO

31 1099 JORGE MARTÍNEZ GARCÍA 22/05/1954 MASTER D M AB1626 M65 C.A. ALBACETE DIPUTACIÓN

32 1107 MIGUEL ANGEL NAVARRO BONILLA 01/03/1957 MASTER C M TO2732 M60 UNICAJA BANCO-C.A.TOLEDO

33 1098 JOSE LUIS MARTINEZ CATALAN 30/03/1951 MASTER D M GU 1323 M70 CLUB ATLETISMO LA ESPERANZA

34 1090 JUAN LOPEZ GARCIA 08/01/1944 MASTER E M TO4705 M75 UNICAJA BANCO-C.A.TOLEDO

35 1119 VALENTÍN SIMÓN ANDUJAR 29/08/1974 MASTER B M CU1970 M45 CD ATLETISMO TARANCÓN

36 1167 21:36 PEDRO VÁZQUEZ FUENTES 05/02/1978 MASTER A M TO5065 M40 UNICAJA BANCO-C.A.TOLEDO

CLASIFICACIÓN MÁSTER SEGÚN REGLAMENTO DE LA PRUEBA ESPADA TOLEDANA

MASTER A 
Puesto Dorsal Tiempo Nombre Apellidos Fecha Nac Categoría Licencia Ámbito licencia Club

1 1091 12:58 JESÚS LUNGARAN GUTIÉRREZ 10/11/1977 MASTER A M M-4639 M40 C.A. MANCHEGO

2 1078 13:02 RAMON GALLEGO YELAMOS 18/02/1979 MASTER A M TO5170 M40 CLUB ATLETISMO SAN PABLO

3 116 13:06 CÉSAR GARCÍA GÓMEZ 18/02/1979 MASTER A M TO-5017 NAC C.A.SAN ILDEFONSO MEDIOLANUM

4 1088 13:11 ROBERTO RUBÉN JIMÉNEZ GALLEGO 15/04/1984 MASTER A M AV1164 M35 LEA LA BLANCA

5 1066 13:15 FRANCISCO JOSE BACHILLER FERNANDEZ 08/03/1984 MASTER A M M1883 M35 C.A. ALBACETE DIPUTACIÓN

6 1112 13:27 JORGE RODRÍGUEZ SARDINERO 30/01/1986 MASTER A M TO5083 M35 CD ATLETISMO TARANCÓN

7 1071 13:32 ISRAEL CAÑAMERO ESCOBAR 16/07/1982 MASTER A M TO-5019 M35 C.A. SAN PABLO7 1071 13:32 ISRAEL CAÑAMERO ESCOBAR 16/07/1982 MASTER A M TO-5019 M35 C.A. SAN PABLO

8 1075 13:43 JACOB FALCÓN DE LA SAGRA 16/04/1981 MASTER A M TO6000 M40 TRAININGREY

9 1117 ANTONIO SÁEZ MEJÍA 06/06/1977 MASTER A M TO317 M40 CD PASTOR POETA DE OCAÑA

10 1102 SERGIO MERA HERNANDEZ 22/10/1982 MASTER A M TO 5162 M35 CLUB ATLETISMO NOVES

11 1065 MIGUEL ARAQUE GARCÍA 17/12/1984 MASTER A M TO299 M35 RUN FASTER

12 1087 PABLO HERNÁNDEZ SÁEZ 12/07/1985 MASTER A M M-17804 M35 ATLÉTICO ARANJUEZ

13 1080 JOSÉ IGNACIO GALLEGO-NICASIO GARCÍA 23/09/1980 MASTER A M CU37 M40 CD ATLETISMO TARANCÓN

14 1167 21:36 PEDRO VÁZQUEZ FUENTES 05/02/1978 MASTER A M TO5065 M40 UNICAJA BANCO-C.A.TOLEDO

MASTER B 
Puesto Dorsal Tiempo Nombre Apellidos Fecha Nac Categoría Licencia Ámbito licencia Club

1 1076 13:13 JUAN FRANCISCO FERNÁNDEZ RUBIO 03/11/1976 MASTER B M TO3643 M45 C.A.SATURNO DAIMIEL

2 1095 13:35 RUBÉN MARTÍN GÓMEZ 07/08/1975 MASTER B M TO-57 M45 CLUB ATLETISMO SAN PABLO

3 1072 ANTONIO VICENTE CRIADO GUERRERO 21/02/1976 MASTER B M TO5273 M45 26MILLAS MATICAL

4 1074 ABDELKADER EL HAMDI AMINE 13/07/1974 MASTER B M TO-4790 M45 C.A. MANCHEGO

5 1081 DAVID GARCIA MARTIN 19/09/1975 MASTER B M M45 CD ATLETISMO LOS MONTES
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CLASIFICACIÓN        Prueba: MASTER MASCULINO    Distancia: 4.000M     Hora: 11,10     Lugar: Parque de Safont 

Puesto Dorsal Tiempo Nombre Apellidos Fecha Nac Categoría Licencia Ámbito licencia Club

6 1105 ISIDORO MORENO GUTIERREZ 22/05/1973 MASTER B M TO-4575 M45 C.A. MANCHEGO

7 1067 JESÚS MIGUEL BARRAJÓN CÁMARA 15/01/1976 MASTER B M CR-4591 M45 C.A. MANCHEGO

8 1103 CESAR MINGUEZ SANCHEZ 03/11/1975 MASTER B M TO 4748 M45 CLUB ATLETISMO NOVES

9 1172 JORGE DE LA PEÑA GORDO 14/01/1972 MASTER B M RUN FASTER

10 1084 LUÍS MARTÍN GÓMEZ ROMÁN 09/01/1970 MASTER B M TO-5059 M50 C.A. MANCHEGO

11 1119 VALENTÍN SIMÓN ANDUJAR 29/08/1974 MASTER B M CU1970 M45 CD ATLETISMO TARANCÓN

MASTER C 
Puesto Dorsal Tiempo Nombre Apellidos Fecha Nac Categoría Licencia Ámbito licencia Club

1 1108 JUAN CARLOS POUSA RODICIO 13/10/1964 MASTER C M 485M M55 E.A MAJADAHONDA

2 1111 FRANCISCO RAMÍREZ GAITANO 18/06/1961 MASTER C M AB1668 M60 C.A. ALBACETE DIPUTACIÓN

3 1106 ANTONIO MOYA MADRID 13/01/1959 MASTER C M CR4600 M60 CLUB ATLETISMO SANTOS

4 1100 CARLOS MARTINEZ JIMENEZ 18/07/1966 MASTER C M M 4315 M55 INDEPENDIENTE

5 1077 JOSE FERRIS MONTESINOS 31/10/1959 MASTER C M A9580 M60 CLUB ATLETISMO ELDA

6 1094 JOSE LUIS MARTIN CERDEÑO 15/03/1966 MASTER C M TO3410 M55 UNICAJA BANCO-C.A.TOLEDO

7 1107 MIGUEL ANGEL NAVARRO BONILLA 01/03/1957 MASTER C M TO2732 M60 UNICAJA BANCO-C.A.TOLEDO

MASTER D
Puesto Dorsal Tiempo Nombre Apellidos Fecha Nac Categoría Licencia Ámbito licencia Club

1 1073 ÁLVARO DIEZ GUTIERREZ 08/08/1956 MASTER D M GU-0.603 M65 DEP. LA ESPERANZA

2 1099 JORGE MARTÍNEZ GARCÍA 22/05/1954 MASTER D M AB1626 M65 C.A. ALBACETE DIPUTACIÓN

3 1098 JOSE LUIS MARTINEZ CATALAN 30/03/1951 MASTER D M GU 1323 M70 CLUB ATLETISMO LA ESPERANZA

MASTER E
Puesto Dorsal Tiempo Nombre Apellidos Fecha Nac Categoría Licencia Ámbito licencia Club

1 1090 JUAN LOPEZ GARCIA 08/01/1944 MASTER E M TO4705 M75 UNICAJA BANCO-C.A.TOLEDO

CLASIFICACIÓN MÁSTER SEGÚN REGLAMENTO RFEA

M35
Puesto Dorsal Tiempo Nombre Apellidos Fecha Nac Categoría Licencia Ámbito licencia Club

1 1088 13:11 ROBERTO RUBÉN JIMÉNEZ GALLEGO 15/04/1984 MASTER A M AV1164 M35 LEA LA BLANCA

2 1066 13:15 FRANCISCO JOSE BACHILLER FERNANDEZ 08/03/1984 MASTER A M M1883 M35 C.A. ALBACETE DIPUTACIÓN
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CLASIFICACIÓN        Prueba: MASTER MASCULINO    Distancia: 4.000M     Hora: 11,10     Lugar: Parque de Safont 

Puesto Dorsal Tiempo Nombre Apellidos Fecha Nac Categoría Licencia Ámbito licencia Club

3 1112 13:27 JORGE RODRÍGUEZ SARDINERO 30/01/1986 MASTER A M TO5083 M35 CD ATLETISMO TARANCÓN

4 1071 13:32 ISRAEL CAÑAMERO ESCOBAR 16/07/1982 MASTER A M TO-5019 M35 C.A. SAN PABLO

5 1102 SERGIO MERA HERNANDEZ 22/10/1982 MASTER A M TO 5162 M35 CLUB ATLETISMO NOVES

6 1065 MIGUEL ARAQUE GARCÍA 17/12/1984 MASTER A M TO299 M35 RUN FASTER

7 1087 PABLO HERNÁNDEZ SÁEZ 12/07/1985 MASTER A M M-17804 M35 ATLÉTICO ARANJUEZ

M40
Puesto Dorsal Tiempo Nombre Apellidos Fecha Nac Categoría Licencia Ámbito licencia Club

1 1091 12:58 JESÚS LUNGARAN GUTIÉRREZ 10/11/1977 MASTER A M M-4639 M40 C.A. MANCHEGO

2 1078 13:02 RAMON GALLEGO YELAMOS 18/02/1979 MASTER A M TO5170 M40 CLUB ATLETISMO SAN PABLO

3 116 13:06 CÉSAR GARCÍA GÓMEZ 18/02/1979 MASTER A M TO-5017 M40 C.A.SAN ILDEFONSO MEDIOLANUM

4 1075 13:43 JACOB FALCÓN DE LA SAGRA 16/04/1981 MASTER A M TO6000 M40 TRAININGREY

5 1117 ANTONIO SÁEZ MEJÍA 06/06/1977 MASTER A M TO317 M40 CD PASTOR POETA DE OCAÑA

6 1080 JOSÉ IGNACIO GALLEGO-NICASIO GARCÍA 23/09/1980 MASTER A M CU37 M40 CD ATLETISMO TARANCÓN

7 1167 21:36 PEDRO VÁZQUEZ FUENTES 05/02/1978 MASTER A M TO5065 M40 UNICAJA BANCO-C.A.TOLEDO

M45
Puesto Dorsal Tiempo Nombre Apellidos Fecha Nac Categoría Licencia Ámbito licencia Club

5 1076 13:13 JUAN FRANCISCO FERNÁNDEZ RUBIO 03/11/1976 MASTER B M TO3643 M45 C.A.SATURNO DAIMIEL

9 1095 13:35 RUBÉN MARTÍN GÓMEZ 07/08/1975 MASTER B M TO-57 M45 CLUB ATLETISMO SAN PABLO

11 1072 ANTONIO VICENTE CRIADO GUERRERO 21/02/1976 MASTER B M TO5273 M45 26MILLAS MATICAL

12 1074 ABDELKADER EL HAMDI AMINE 13/07/1974 MASTER B M TO-4790 M45 C.A. MANCHEGO

16 1081 DAVID GARCIA MARTIN 19/09/1975 MASTER B M M45 CD ATLETISMO LOS MONTES

19 1105 ISIDORO MORENO GUTIERREZ 22/05/1973 MASTER B M TO-4575 M45 C.A. MANCHEGO

20 1067 JESÚS MIGUEL BARRAJÓN CÁMARA 15/01/1976 MASTER B M CR-4591 M45 C.A. MANCHEGO

23 1103 CESAR MINGUEZ SANCHEZ 03/11/1975 MASTER B M TO 4748 M45 CLUB ATLETISMO NOVES

27 1172 JORGE DE LA PEÑA GORDO 14/01/1972 MASTER B M M45 RUN FASTER

35 1119 VALENTÍN SIMÓN ANDUJAR 29/08/1974 MASTER B M CU1970 M45 CD ATLETISMO TARANCÓN

M50
Puesto Dorsal Tiempo Nombre Apellidos Fecha Nac Categoría Licencia Ámbito licencia Club
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CLASIFICACIÓN        Prueba: MASTER MASCULINO    Distancia: 4.000M     Hora: 11,10     Lugar: Parque de Safont 

Puesto Dorsal Tiempo Nombre Apellidos Fecha Nac Categoría Licencia Ámbito licencia Club

1 1084 LUÍS MARTÍN GÓMEZ ROMÁN 09/01/1970 MASTER B M TO-5059 M50 C.A. MANCHEGO

M55
Puesto Dorsal Tiempo Nombre Apellidos Fecha Nac Categoría Licencia Ámbito licencia Club

1 1108 JUAN CARLOS POUSA RODICIO 13/10/1964 MASTER C M 485M M55 E.A MAJADAHONDA

2 1100 CARLOS MARTINEZ JIMENEZ 18/07/1966 MASTER C M M 4315 M55 INDEPENDIENTE

3 1094 JOSE LUIS MARTIN CERDEÑO 15/03/1966 MASTER C M TO3410 M55 UNICAJA BANCO-C.A.TOLEDO

M60
Puesto Dorsal Tiempo Nombre Apellidos Fecha Nac Categoría Licencia Ámbito licencia Club

1 1111 FRANCISCO RAMÍREZ GAITANO 18/06/1961 MASTER C M AB1668 M60 C.A. ALBACETE DIPUTACIÓN

2 1106 ANTONIO MOYA MADRID 13/01/1959 MASTER C M CR4600 M60 CLUB ATLETISMO SANTOS

3 1077 JOSE FERRIS MONTESINOS 31/10/1959 MASTER C M A9580 M60 CLUB ATLETISMO ELDA

4 1107 MIGUEL ANGEL NAVARRO BONILLA 01/03/1957 MASTER C M TO2732 M60 UNICAJA BANCO-C.A.TOLEDO

M65
Puesto Dorsal Tiempo Nombre Apellidos Fecha Nac Categoría Licencia Ámbito licencia Club

1 1073 ÁLVARO DIEZ GUTIERREZ 08/08/1956 MASTER D M GU-0.603 M65 DEP. LA ESPERANZA

2 1099 JORGE MARTÍNEZ GARCÍA 22/05/1954 MASTER D M AB1626 M65 C.A. ALBACETE DIPUTACIÓN

M70M70
Puesto Dorsal Tiempo Nombre Apellidos Fecha Nac Categoría Licencia Ámbito licencia Club

1 1098 JOSE LUIS MARTINEZ CATALAN 30/03/1951 MASTER D M GU 1323 M70 CLUB ATLETISMO LA ESPERANZA

M75
Puesto Dorsal Tiempo Nombre Apellidos Fecha Nac Categoría Licencia Ámbito licencia Club

1 1090 JUAN LOPEZ GARCIA 08/01/1944 MASTER E M TO4705 M75 UNICAJA BANCO-C.A.TOLEDO
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CLASIFICACIÓN        Prueba: CROSS CORTO POPULAR MIXTO    Distancia: 4.000M     Hora: 12,05    Lugar: Parque de Safont   

Puesto Dorsal Tiempo Nombre Apellidos Categoría

1 1129 13:30 ROBERTO CASANOVA NAVARRO MASCULINA

2 1156 13:43 ALFREDO RODRÍGUEZ MORENO MASCULINA

3 1142 13:51 RUBEN GONZALEZ MORENO MASCULINA

4 1125 13:55 MARIO ÁVILA BUSTOS MASCULINA

5 1132 14:12 VIRGILIO ESCUDERO RAMIREZ MASCULINA

6 1065 14:13 MIGUEL ARAQUE GARCÍA MASCULINA

7 1147 14:16 JUAN JOSE MERCHAN PEREZ MASCULINA

8 1157 14:20 CARLOS SÁNCHEZ NAVARRO MASCULINA

9 1144 14:53 ANTONIO LAYOS BUITRAGO MASCULINA

10 1130 15:12 JUAN CESAR CERVANTES MUÑOZ MASCULINA

11 1162 JOSE ANTONIO ZARATE SANTANA MASCULINA

12 1149 FRANCISCO MOLINA RODRIGUEZ MASCULINA

13 1139 JAVIER GONZÁLEZ CASTELLANOS MASCULINA

14 1150 EMILIANO MOLINA SÁNCHEZ MASCULINA

15 1124 DAVID ARELLANO SANCHEZ MASCULINA

16 1140 ISMAEL GONZALEZ FERNANDEZ MASCULINA

17 1161 DAVID YUSTE VAQUERIZO MASCULINA

18 1148 GUSTAVO ADOLFO MIRÓN RODRÍGUEZ MASCULINA

19 1145 JOSE LUIS MARTÍN CERDEÑO MASCULINA

20 1137 VÍCTOR GARCÍA VILLARACO SANCHEZ MASCULINA

21 1159 16:24 ANA TRIGUEROS MURILLO FEMENINA

22 1136 FAUSTINO GARCÍA REDONDO MASCULINA

23 1153 RAFAEL PEREZ REGO MASCULINA

24 1151 JULIÁN MORALES MARTÍNEZ MASCULINA

25 1166 17:01 DEVA POZO GUTIÉRREZ FEMENINA

26 1138 17:04 EVA MARIA GOMEZ TRIGO FEMENINA

27 1123 MIGUEL ANGEL ALCANTUD TRIGUERO MASCULINA

28 1134 DOMINGO GARCIA LOPEZ MASCULINA

29 1146 JOSE LUIS MARTINEZ CATALAN MASCULINA

30 1160 FELIPE TRIGUEROS REINERO MASCULINA

31 1143 JUANJO JIMENEZ SANCHEZ MASCULINA

32 1155 RAFAEL RODRIGUEZ MORENO MASCULINA

33 1152 DOLORES MURILLO ESTEPA FEMENINA

34 1128 ANA CARBONELL DE LA FUENTE FEMENINA

35 1158 INMACULADA SESMERO CARMONA FEMENINA

36 1131 MERCEDES DEL OLMO PALOMO FEMENINA

FEMENINA
Puesto Dorsal Tiempo Nombre Apellidos Categoría

1 1159 16:24 ANA TRIGUEROS MURILLO FEMENINA

2 1166 17:01 DEVA POZO GUTIÉRREZ FEMENINA

3 1138 17:04 EVA MARIA GOMEZ TRIGO FEMENINA

4 1152 DOLORES MURILLO ESTEPA FEMENINA

5 1128 ANA CARBONELL DE LA FUENTE FEMENINA

6 1158 INMACULADA SESMERO CARMONA FEMENINA
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CLASIFICACIÓN        Prueba: CROSS CORTO POPULAR MIXTO    Distancia: 4.000M     Hora: 12,05    Lugar: Parque de Safont   

Puesto Dorsal Tiempo Nombre Apellidos Categoría

7 1131 MERCEDES DEL OLMO PALOMO FEMENINA

MASCULINA
Puesto Dorsal Tiempo Nombre Apellidos Categoría

1 1129 13:30 ROBERTO CASANOVA NAVARRO MASCULINA

2 1156 13:43 ALFREDO RODRÍGUEZ MORENO MASCULINA

3 1142 13:51 RUBEN GONZALEZ MORENO MASCULINA

4 1125 13:55 MARIO ÁVILA BUSTOS MASCULINA

5 1132 14:12 VIRGILIO ESCUDERO RAMIREZ MASCULINA

6 1065 14:13 MIGUEL ARAQUE GARCÍA MASCULINA

7 1147 14:16 JUAN JOSE MERCHAN PEREZ MASCULINA

8 1157 14:20 CARLOS SÁNCHEZ NAVARRO MASCULINA

9 1144 14:53 ANTONIO LAYOS BUITRAGO MASCULINA

10 1130 15:12 JUAN CESAR CERVANTES MUÑOZ MASCULINA

11 1162 JOSE ANTONIO ZARATE SANTANA MASCULINA

12 1149 FRANCISCO MOLINA RODRIGUEZ MASCULINA

13 1139 JAVIER GONZÁLEZ CASTELLANOS MASCULINA

14 1150 EMILIANO MOLINA SÁNCHEZ MASCULINA

15 1124 DAVID ARELLANO SANCHEZ MASCULINA

16 1140 ISMAEL GONZALEZ FERNANDEZ MASCULINA

17 1161 DAVID YUSTE VAQUERIZO MASCULINA

18 1148 GUSTAVO ADOLFO MIRÓN RODRÍGUEZ MASCULINA

19 1145 JOSE LUIS MARTÍN CERDEÑO MASCULINA

20 1137 VÍCTOR GARCÍA VILLARACO SANCHEZ MASCULINA

21 1136 FAUSTINO GARCÍA REDONDO MASCULINA

22 1153 RAFAEL PEREZ REGO MASCULINA

23 1151 JULIÁN MORALES MARTÍNEZ MASCULINA

24 1123 MIGUEL ANGEL ALCANTUD TRIGUERO MASCULINA

25 1134 DOMINGO GARCIA LOPEZ MASCULINA

26 1146 JOSE LUIS MARTINEZ CATALAN MASCULINA

27 1160 FELIPE TRIGUEROS REINERO MASCULINA

28 1143 JUANJO JIMENEZ SANCHEZ MASCULINA

29 1155 RAFAEL RODRIGUEZ MORENO MASCULINA
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CLASIFICACIÓN        Prueba: ABSOLUTA FEMENINA    Distancia: 7.400M     Hora:  12,45    Lugar: Parque de Safont 

Puesto Dorsal Tiempo Nombre Apellidos Fecha Nac Categoría Licencia Ámbito licencia Club

1 1 25:35 IRENE
SÁNCHEZ-ESCRIBANO 

FIGUEROA
25/08/1992 SF TO-3514 NAC CA ADIDAS

2 2 25:51 MARÍA TERESA URBINA GÓMEZ 20/03/1985 M35F EX4508 NAC BILBAO ATLETISMO

3 5 26:10 ALICIA BERZOSA MARTÍN 10/09/2000 SUB23F CR-5100 NAC RUNNING PINTO-SEOANE PAMPIN

4 15 26:22 LUCIA MORALES GARCIA 12/08/1977 M40F M9968 NAC RUNNING PINTO SEOANE PAMPIN

5 6 26:38 LUCÍA PÉREZ GARCÍA 29/06/1986 M35F SE4712 NAC TROPS-CUEVA DE NERJA

6 1047 26:44 HASNA AICH 28/05/2000 SUB23F GR 5946 NAC ATLETISMO DELSUR

7 3 27:15 UXÍA PÉREZ BUGARÍN 03/10/1997 SF GA-764306 NAC PLAYAS DE CASTELLÓN

8 12 27:25 MARÍA DEL ROSARIO
GARCÍA-CERVIGÓN MATEOS-

APARICIO
28/09/1986 M35F CR5221 NAC C.A. MEMBRILLA

9 7 27:31 RAQUEL LANDÍN COBOS 04/10/1986 M35F V-17446 NAC C.A. ALBACETE DIPUTACIÓN

10 124 27:36 MARIA JOSE CANO LOPEZ-FRAILE 04/02/1988 SF CR3375 NAC C.A. CARNICAS SERRANO

11 123 ANDREA TORRES GARCÍA 31/03/1998 SF AB1904 NAC C.A. ALBACETE DIPUTACIÓN

12 126 MICHELE GARCÍA RASPEÑO 12/01/1996 SF CU2102 NAC CD ATLETISMO TARANCÓN

13 1050 BERTA ZAFRA 07/12/2000 SUB23F CU1935 NAC CD ATLETISMO TARANCÓN

14 1178 31:28 MONICA VEGA PLASENCIA 02/03/1999 SUB23F M 5657 NAC LAS CELTIBERAS

SUB23
Puesto Dorsal Tiempo Nombre Apellidos Fecha Nac Categoría Licencia Ámbito licencia Club

1 5 26:10 ALICIA BERZOSA MARTÍN 10/09/2000 SUB23F CR-5100 NAC RUNNING PINTO-SEOANE PAMPIN

2 1047 26:24 HASNA AICH 28/05/2000 SUB23F GR 5946 NAC ATLETISMO DELSUR

3 1050 BERTA ZAFRA 07/12/2000 SUB23F CU1935 NAC CD ATLETISMO TARANCÓN

4 1178 31:28 MONICA VEGA PLASENCIA 02/03/1999 SUB23F M 5657 NAC LAS CELTIBERAS

SF
Puesto Dorsal Tiempo Nombre Apellidos Fecha Nac Categoría Licencia Ámbito licencia Club

1 1 25:35 IRENE
SÁNCHEZ-ESCRIBANO 

25/08/1992 SF TO-3514 encia CA ADIDAS1 1 25:35 IRENE
SÁNCHEZ-ESCRIBANO 

FIGUEROA
25/08/1992 SF TO-3514 encia CA ADIDAS

2 3 25:15 UXÍA PÉREZ BUGARÍN 03/10/1997 SF GA-764306 NAC PLAYAS DE CASTELLÓN

3 124 27:36 MARIA JOSE CANO LOPEZ-FRAILE 04/02/1988 SF CR3375 NAC C.A. CARNICAS SERRANO

4 123 ANDREA TORRES GARCÍA 31/03/1998 SF AB1904 NAC C.A. ALBACETE DIPUTACIÓN

5 126 MICHELE GARCÍA RASPEÑO 12/01/1996 SF CU2102 NAC CD ATLETISMO TARANCÓN

MÁSTER
Puesto Dorsal Tiempo Nombre Apellidos Fecha Nac Categoría Licencia Ámbito licencia Club

1 2 25:51 MARÍA TERESA URBINA GÓMEZ 20/03/1985 M35F EX4508 NAC BILBAO ATLETISMO

2 6 26:38 LUCÍA PÉREZ GARCÍA 29/06/1986 M35F SE4712 NAC TROPS-CUEVA DE NERJA

3 12 27:25 MARÍA DEL ROSARIO
GARCÍA-CERVIGÓN MATEOS-

APARICIO
28/09/1986 M35F CR5221 NAC C.A. MEMBRILLA

4 7 27:31 RAQUEL LANDÍN COBOS 04/10/1986 M35F V-17446 NAC C.A. ALBACETE DIPUTACIÓN
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Puesto Dorsal Tiempo Nombre Apellidos Fecha Nac Categoría Licencia Ámbito licenciaClub

1 101 27:18 JOSÉ ESPAÑA COMENDADOR 05/05/1986 M35M M-1717 NAC ADA CALVIÁ

2 102 27:25 VÍCTOR RUIZ ORDEN 24/06/1993 SM CS-7302 NAC PLAYAS DE CASTELLÓN

3 145 27:36 ABDERRAHMANE AFERDI 23/05/1995 SM TO 568 NAC CLUB ATLETISMO NOVES

4 103 28:03 HOUSSAME 

EDDINE
BENABBOU AZIZI 25/05/1993 SM EX-5541 NAC CA LA NUCÍA CAB

5 106 28:11 MOHAMED BAKKALI 26/02/1995 SM O-6803 NAC REAL SOCIEDAD

6 104 28:29 LUIS MIGUEL SÁNCHEZ BLANCO 16/01/1985 M35M AV-1281 NAC ATLETISMO BIKILA

7 140 28:32 PEDRO VEGA BALLESTEROS 22/04/1982 SM TO-3264 NAC C.A.SAN ILDEFONSO MEDIOLANUM

8 132 28:36 RODRIGO MENDOZA JIMENEZ 30/04/1998 SM M4472 NAC ATLETISMO NUMANTINO

9 134 28:38 MANUEL GUTIÉRREZ BALLESTEROS 09/04/1993 SM AB2043 NAC C.A. ALBACETE DIPUTACIÓN

10 107 28:56 ALEJANDRO ORTUÑO MUÑOZ 09/04/1999 SUB23M MU-15062 NAC PLAYAS DE CASTELLÓN

11 156 DAVID DE LA CRUZ SÁNCHEZ 08/05/1992 SM TO5147 NAC VALDEPEÑAS A.C. SISTEMAS VALCOM

12 142 ÁNGEL MARTÍN MARTÍN 08/08/1988 SM TO5800 NAC CD ATLETISMO TARANCÓN

13 1063 ADRIÁN VILLA MEDINA 19/04/2001 SUB23M TO-5278 NAC UDAT TALAVERA

14 1056 BILAL TOUIR 08/01/2001 SUB23M CU2066 NAC CD ATLETISMO TARANCÓN

15 1054 SUFIAN EL GARNI EL OUAHAL 15/09/2000 SUB23M TO5197 NAC C.A. MANCHEGO

16 1059 ALEJANDRO ALDA BLANCO 09/05/2001 SUB23M GU2157 NAC DEP. LA ESPERANZA

17 1052 PABLO MINGUEZ ATIENZA 13/07/2000 SUB23M GU 2158 NAC C.A LA ESPERANZA

18 159 ANDRÉS MORALES RAMÍREZ 10/01/1996 SM CR20 NAC VALDEPEÑAS A.C. SISTEMAS VALCOM

19 117 JUAN DE DIOS SALAMANCA MOLINA 15/04/1975 M45M A9166 NAC CLUB ATLETISMO ALICANTE

20 155 CARLOS ALFONSO CHOCANO RIAZA 02/06/1997 SM CR5628 NAC VALDEPEÑAS A.C. SISTEMAS VALCOM

21 1062 JORGE CID PEREZ 11/08/2000 SUB23M TO 4921 NAC UDAT TALAVERA

22 16 ISRAEL ROPERO CABALLERO 28/04/1977 M40M M9308 NAC VALDEPEÑAS A.C. SISTEMAS VALCOM

23 146 DAVID BENEYTEZ ARDERIU 19/02/1998 SM TO 592 NAC CLUB ATLETISMO NOVES

24 128 CARLOS GARCÍA VILLODRE 04/03/1997 SM AB1867 NAC ATLETISMO C.P. LA RODA

25 137 DAVID ÁLVAREZ MACHICADO 23/12/1981 SM TO-4924 NAC C.A.SAN ILDEFONSO MEDIOLANUM

26 153 SANTIAGO 

MIGUEL
PATIÑO CARRERAS 06/06/1978 SM TO6061 NAC UNICAJA BANCO-C.A.TOLEDO

27 136 ABRAHAM GARCÍA SÁNCHEZ 21/12/1998 SM TO4792 NAC C.A. MANCHEGO

28 129 JOSE DANIEL VILLA FUENTES 28/11/1997 SM GR 3796 NAC ATLETISMO DELSUR

RODRÍGUEZ-BARBERO 29 139 SERGIO RODRÍGUEZ-BARBERO 

EXPÓSITO
27/10/1998 SM CR-5223 NAC C.A.SAN ILDEFONSO MEDIOLANUM

30 105 ANDRÉS JIMÉNEZ REY 06/11/1998 SM M-4610 NAC ATLETISMO NUMANTINO

31 144 JAVIER SANZ NAVARES 24/07/1998 SM GU211 NAC CD ATLETISMO TARANCÓN

32 138 ALBERTO RODRIGUEZ-BARBERO 

EXPOSITO
27/10/1998 SM CR5651 NAC C.A.SAN ILDEFONSO MEDIOLANUM

33 114 JORGE ROMERO MARTIN 29/06/1984 M35M M15012 NAC ATLETISMO ALCORCÓN

34 157 JAVIER FELIPE POVEDA 19/07/1996 SM CR 77 ESC. VALDEPEÑAS A.C. SISTEMAS VALCOM

35 112 DAVID LOPEZ RAMOS 01/11/1982 M35M ZA 3034 NAC CLUB BENAVENTE ATLETISMO

36 1064 JESÚS CARRERA DEL CID 24/12/2000 SUB23M CA 10508 NAC UTRERANO ATLETISMO

37 133 DANIEL GARCÍA ESPADA 03/05/1989 SM TO-3417 NAC C.A MANCHEGO

38 113 LUIS MIGUEL PELÁEZ RODRÍGUEZ 19/01/1983 M35M M1540 NAC ATLETISMO ALCORCÓN

39 141 ARTURO DÍAZ DEL CAMPO MORALES 09/12/1986 SM CR5058 NAC C.A.SATURNO DAIMIEL

40 1055 CRISTOFER GONZÁLEZ SORIA 28/08/2001 SUB23M CU5 NAC CD ATLETISMO TARANCÓN

41 143 ÁNGEL MORENO CÓRDOBA 26/02/1995 SM CU1964 NAC CD ATLETISMO TARANCÓN

42 149 ROBERTO ALONSO REDONDO 14/11/1998 SM TO 4791 NAC UDAT TALAVERA

43 1053 RAÚL NICOLÁS VIDAL 04/08/1999 SUB23M CR5108 NAC C.A. CRIPTANA

SUB23
Puesto Dorsal Tiempo Nombre Apellidos Fecha Nac Categoría Licencia Ámbito licencia Club

1 107 28:56 ALEJANDRO ORTUÑO MUÑOZ 09/04/1999 SUB23M MU-15062 NAC PLAYAS DE CASTELLÓN
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2 1063 ADRIÁN VILLA MEDINA 19/04/2001 SUB23M TO-5278 NAC UDAT TALAVERA

3 1056 BILAL TOUIR 08/01/2001 SUB23M CU2066 NAC CD ATLETISMO TARANCÓN

4 1054 SUFIAN EL GARNI EL OUAHAL 15/09/2000 SUB23M TO5197 NAC C.A. MANCHEGO

5 1059 ALEJANDRO ALDA BLANCO 09/05/2001 SUB23M GU2157 NAC DEP. LA ESPERANZA

6 1052 PABLO MINGUEZ ATIENZA 13/07/2000 SUB23M GU 2158 NAC C.A LA ESPERANZA

7 1062 JORGE CID PEREZ 11/08/2000 SUB23M TO 4921 NAC UDAT TALAVERA

8 1064 JESÚS CARRERA DEL CID 24/12/2000 SUB23M CA 10508 NAC UTRERANO ATLETISMO

9 1055 CRISTOFER GONZÁLEZ SORIA 28/08/2001 SUB23M CU5 NAC CD ATLETISMO TARANCÓN

10 1053 RAÚL NICOLÁS VIDAL 04/08/1999 SUB23M CR5108 NAC C.A. CRIPTANA

SM
Puesto Dorsal Tiempo Nombre Apellidos Fecha Nac Categoría Licencia Ámbito licencia Club

1 102 27:25 VÍCTOR RUIZ ORDEN 24/06/1993 SM CS-7302 NAC PLAYAS DE CASTELLÓN

2 145 27:36 ABDERRAHMANE AFERDI 23/05/1995 SM TO 568 NAC CLUB ATLETISMO NOVES

3 103 28:03 HOUSSAME 

EDDINE
BENABBOU AZIZI 25/05/1993 SM EX-5541 NAC CA LA NUCÍA CAB

4 106 28:11 MOHAMED BAKKALI 26/02/1995 SM O-6803 NAC REAL SOCIEDAD

5 140 28:32 PEDRO VEGA BALLESTEROS 22/04/1982 SM TO-3264 NAC C.A.SAN ILDEFONSO MEDIOLANUM

6 132 26:36 RODRIGO MENDOZA JIMENEZ 30/04/1998 SM M4472 NAC ATLETISMO NUMANTINO

7 134 28:38 MANUEL GUTIÉRREZ BALLESTEROS 09/04/1993 SM AB2043 NAC C.A. ALBACETE DIPUTACIÓN

8 156 DAVID DE LA CRUZ SÁNCHEZ 08/05/1992 SM TO5147 NAC VALDEPEÑAS A.C. SISTEMAS VALCOM

9 142 ÁNGEL MARTÍN MARTÍN 08/08/1988 SM TO5800 NAC CD ATLETISMO TARANCÓN

10 159 ANDRÉS MORALES RAMÍREZ 10/01/1996 SM CR20 NAC VALDEPEÑAS A.C. SISTEMAS VALCOM

11 155 CARLOS ALFONSO CHOCANO RIAZA 02/06/1997 SM CR5628 NAC VALDEPEÑAS A.C. SISTEMAS VALCOM

12 146 DAVID BENEYTEZ ARDERIU 19/02/1998 SM TO 592 NAC CLUB ATLETISMO NOVES

13 128 CARLOS GARCÍA VILLODRE 04/03/1997 SM AB1867 NAC ATLETISMO C.P. LA RODA

14 137 DAVID ÁLVAREZ MACHICADO 23/12/1981 SM TO-4924 NAC C.A.SAN ILDEFONSO MEDIOLANUM

15 153 SANTIAGO 

MIGUEL
PATIÑO CARRERAS 06/06/1978 SM TO6061 NAC UNICAJA BANCO-C.A.TOLEDO

16 136 ABRAHAM GARCÍA SÁNCHEZ 21/12/1998 SM TO4792 NAC C.A. MANCHEGO

17 129 JOSE DANIEL VILLA FUENTES 28/11/1997 SM GR 3796 NAC ATLETISMO DELSUR

18 139 SERGIO RODRÍGUEZ-BARBERO 

EXPÓSITO
27/10/1998 SM CR-5223 NAC C.A.SAN ILDEFONSO MEDIOLANUM

19 105 ANDRÉS JIMÉNEZ REY 06/11/1998 SM M-4610 NAC ATLETISMO NUMANTINO

20 144 JAVIER SANZ NAVARES 24/07/1998 SM GU211 NAC CD ATLETISMO TARANCÓN

21 138 ALBERTO RODRIGUEZ-BARBERO 

EXPOSITO
27/10/1998 SM CR5651 NAC C.A.SAN ILDEFONSO MEDIOLANUM

22 157 JAVIER FELIPE POVEDA 19/07/1996 SM CR 77 ESC. VALDEPEÑAS A.C. SISTEMAS VALCOM

23 133 DANIEL GARCÍA ESPADA 03/05/1989 SM TO-3417 NAC C.A MANCHEGO

24 141 ARTURO DÍAZ DEL CAMPO MORALES 09/12/1986 SM CR5058 NAC C.A.SATURNO DAIMIEL

25 143 ÁNGEL MORENO CÓRDOBA 26/02/1995 SM CU1964 NAC CD ATLETISMO TARANCÓN

26 149 ROBERTO ALONSO REDONDO 14/11/1998 SM TO 4791 NAC UDAT TALAVERA

MÁSTER
Puesto Dorsal Tiempo Nombre Apellidos Fecha Nac Categoría Licencia Ámbito licenciaClub

1 101 27:18 JOSÉ ESPAÑA COMENDADOR 05/05/1986 M35M M-1717 NAC ADA CALVIÁ

2 104 28:29 LUIS MIGUEL SÁNCHEZ BLANCO 16/01/1985 M35M AV-1281 NAC ATLETISMO BIKILA

3 117 JUAN DE DIOS SALAMANCA MOLINA 15/04/1975 M45M A9166 NAC CLUB ATLETISMO ALICANTE

4 16 ISRAEL ROPERO CABALLERO 28/04/1977 M40M M9308 NAC VALDEPEÑAS A.C. SISTEMAS VALCOM

5 114 JORGE ROMERO MARTIN 29/06/1984 M35M M15012 NAC ATLETISMO ALCORCÓN
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6 112 DAVID LOPEZ RAMOS 01/11/1982 M35M ZA 3034 NAC CLUB BENAVENTE ATLETISMO

7 113 LUIS MIGUEL PELÁEZ RODRÍGUEZ 19/01/1983 M35M M1540 NAC ATLETISMO ALCORCÓN
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